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GRUPO EDUCACIONAL ASSISTENCIAL

“CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO”

CNPJ 46.733.473/0001-07

UNIDADE | - CRECHE ANTONIO DOS SANTOS COSTA

FUNDADA EM 26 DE OUTUBRO DE 1972

UNIDADE Il - BERGARIO IZAURA ROQUE QUERCIA
FUNDADO EM 1988

Case ds Crisna Luripedis Bariame UNIDADE IIl - ESPAGO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014

CNPJ 46.733.473/0002-80

Pedregulho, 07 de Maio de 2018.
Oficio 03/2018 Diretoriu Executiva

Ref.: Presta¢io de Contas da Repasse Municipal passada para a Casa da Crianga
“Euripedes Barsanulfo™.

Excelentissimo Senhor,

Envio em anexo a documentagio referente 4 Prestagio de Contas do Repasse Municipal
no valor total de R$ 28.000,00 (Vinte e Oito mil reais), feito a Casa da Crianga Euripedes
Barsanulfo no dia 06/04/2018, para atender a manutengéio da Creche e do Bergédrio. Repasse
pablico do Termo de Colaboragio 14/2017, ref. Ao pagamento de Margo de 2018.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente;

GierranalIST
M IBVIRAVOA L Y U
Simone Nunes da Siiva Teixeira

Presidente

Exmo. Senhor ‘ W/ -

Dr. Dirceu Polo Filho g & < e F

ML.D. Prefeito Municipal v ot 2"

Pedregulho - SP o

|7y \P, ]
g7
A \
UNIDADE EDUCACIONAL - PUA RODOLFO DE ALMEIDA, 275, (16) 3171-1102. Email:ccebpedregulho@hotmail.com |

BAIRRO BELA VISTA - PEDREGULHO/SP - CEP 14470-000 -
“EDUCAR UMA CRIANCA PARA NAO SER PRECISO PUNIR UM ADULTO"




CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
FUNDADA EM 26 DE OUTUBRO DE 1972
Reg. as fls, 6/7, sob n® 7 dolivro A, n.*1, Cartério do Registro Geral de Imdéveis e Anexos

Reconhecida de utilidade publica, conforme Lei Municipal 71 de 11/09/73
Registrada como obra social na Secretaria de Promogao Social sob n.° 2979 e no
_ Conselho Nacional de Servigo Social pelo proc. n.® 258 442 em 10/11/78
R it Surigeil CNPJ 46.733.473/0001-07- Pedregulho - SP
Rua Rodolfo de Almeida, 275- Fone (016) 3171-1102 - CEP 14.470.000 - Pedregulho - SP
EDUCAR UMA CRIANGCA PARA NAO SER PRECISO PUNIR UM ADULTO

PRESTACAO DE CONTAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL
ENTIDADE: CASA DA CRIANGA EURIPEDES BARSANULFO
CGC: 46.733.473/0001-07 FONE: (016) 3171.1102

Data do recebimento N° Doc. Valor do recurso

06/04/2017 TED R$ 28.000,00

Os signatarios na qualidade de representantes da Entidade acima mencionada, vem indicar
na forma detalhada a documentagao da aplicagdo dos recursos recebidos conforme discriminacdo acima

da Prefeitura Municipal, a importancia de RS 28.000,00 (VINTE E OITO MIL) Paga no més de Abril, referente ao més
de margo de 2018.

DATA PAGO A NATUREZA VALOR
09/04/18 ANDRE LUIS DE ALMEIDA N2 21334 REF. 03/18 SERV. DE TERCEIROS RS 455,00
09/04/18 |EDILAINE DE SOUZA MAGALHAES N2 NF 17 COMP. 02/18 PREST. DE SERVICOS RS 400,00
10/04/18 |DERVAL FERREIRA NETO NF N2 12 SERV. DE TERCEIROS RS 250,00
10/04/18 |ANGELA MARIA DE OLIVEIRA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 968,22
10/04/18 |MARIA HELENA J. CASSAROTI - REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 173,91
10/04/18 |APARECIDA DONIZETE RIBEIRO RODRIGUES REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 915,84
10/04/18 |IZAURA SILVA DE SOUZA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 975,20
10/04/18 |ALESSANDRA CASSAROTI - REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 853,69
10/04/18 |JANAINA APARECIDA TEIXEIRA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 986,11
10/04/18 |MARIA GERMINIA DUZZ|I NETA OLIVEIRA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 852,34
10/04/18 |BRENDA HELENA COSTA SILVA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 1.221,86
10/04/18 |ELAINE CRISTINA ANSELMO - REF, 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 264,46
10/04/18 |ELAINE CRISTINA ANSELMO - REF. FERIAS FOLHA DE PAGAMENTO | RS 2.408,45
10/04/18 |FLAVIA ABRAO - REF, 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 933,27
10/04/18 |BEATRIZ DONIZETE DA SILVA - REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 1.205,85
10/04/18 |VIVIANE APARECIDA PORTUGAL REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 890,54
10/04/18 |BEATRIZ MARQUES DE OLIVEIRA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 822,80
10/04/18 |JEAN CARLOS TEIXEIRA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 1.018,03
10/04/18 |LIVIA MARIA DINIZ COLARES REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 671,85
10/04/18 |APARECIDA DONIZETE DA SILVA RODRIGUES REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 712,26




10/04/18 |ELETROZEMA N2 NF 5363 REF. 01/08 CONSUMO RS 234,43
10/04/18 |MICHEL CHIARELO ASSAID N2 NF 746 CONSUMO RS 21,50
10/04/18 [DANILA DA SILVA MOTA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 900,99
11/04/18 |DAIANE CRISTINA MOTA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 653,50
11/04/18 |VITORIA PIRES LIMA REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 338,41
11/04/18 |MARIA HELENA J. CASSAROTI - REF. FERIAS FOLHA DE PAGAMENTO | RS 1.316,16
11/04/18 |DALVA LUCIA DA SILVA VIEIRA - REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 929,20
11/04/18 [SIMONE DE SOUZA PAIAO - REF. 03/18 FOLHA DE PAGAMENTO | RS 1.015,13
11/04/18 |REGINA CELIA BARBARA DA SILVA REF. 05X05 ACORDO TRABALHISTA | RS 605,43
12/04/18 |LAILA DANIELE DE SOUZA MARIANO REF. 10X10 ACORDO TRABALHISTA | RS 508,93
12/04/18 |DANIEL ROMEIRO COSTA REF. 10X10 ACORDO TRABALHISTA | RS 355,98
12/04/18 |JOSIANE APARECIDA DE SOUZA REF. 10X10 ACORDO TRABALHISTA | RS 526,99
12/04/18 |FGTS COD 327 REF. PARCELAMENTO 10/16 ENCARGO TRABALHISTA | RS 652,98
12/04/18 |SABESP RGI 03521478/30 REF. 02/18 CONSUMO RS 121,50
12/04/18 |SABESP RGI 03521462/73 REF. 02/18 CONSUMO RS 141,85
12/04/18 |CPFL COD 19656920 REF. 02/18 CONSUMO RS 422,32
12/04/18 [CLARO N2 889962969 REF. 02/18 CONSUMO RS 334,37
12/04/18 [VIVO NRC 00262875527 REF. 03/18 CONSUMO RS 302,69
12/04/18 |[RENATO ANTONIO LEITE & CIA LTDA NF N2 1031 CONSUMO RS 64,00
13/04/18 |L.A. GIGANTE TINTAS NF2 1298 E 1349 PARC. 01/04 CONSUMO RS 471,68
13/04/18 |DARF COD. 0561 REF. 02/18 ENCARGO TRABALHISTA | RS 18,33
13/04/18 |GPS COD 4308 REF. PARCELAMENTO 11 ENCARGO TRABALHISTA | RS 543,37
25/04/18 |SABESP RGI 03521463/54 REF. 04/18 CONSUMO RS 188,06
25/04/18 |HERNANI SCALABRINI MARTINS NF 1041 CONSUMO RS 255,00

TOTAL DESPESAS MES  R$ 27.902,48

***Parte do recurso esta sendo aplicado como reserva para pagamento de 132 saldrio, férias, encargos e outras contribu

Valor do recurso recebido

Declaramos na qualidade de responsaveis pela Casa da Crianga Euripedes Barsanulfo, que a

documentagdo acima relacionada comprova a exata aplicagdo para os fins indicados.

XAV1OY uﬂ.t (X 2AO_
Simone Nunes da Silva Teixeira
Presidente
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R$ 28.000,00

Pedregulho, 27 de Abril de 2018
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GRUPO EDUCACIONAL ASSISTENCIAL

“CASA DA CRIANGCA EURIPEDES BARSANULFO”

CNPJ 46.733.473/0001-07

UNIDADE | - CRECHE ANTONIO DOS SANTOS COSTA

FUNDADA EM 26 DE OUTUBRO DE 1972

UNIDADE Il - BERGARIO IZAURA ROQUE QUERCIA
FUNDADO EM 1988

e o Criempe Eurspedes Barsusns UNIDADE Ill - ESPAGO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014

CNPJ 46.733.473/0002-80

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Casa da Crian¢a “Euripedes Barsanulfo”, tendo examinado as contas e
documentos referentes ao recurso do Repasse Municipal do més de Margo de 2018, atestam a exatidio
de sua aplicagdo total, no valor de R$ 28.000,00 (vinte e Oito mil reais). !

Pedregulho, 27 de Abril de 2018.

Ay b
(s f’ymu() v ¥y Lau/ pAAMG,

Gabriel Medeiros Nogueira de Andrade
CPF- 414.553.238-45

; \ \ "“\"-\ \
m»- )A (—,\Mujﬁ N ANO-

Danilo Aparetido da Silva
CPF- 379.823.158-36

Ailton Candido
-081.674.918-38

UNIDADE EDUCACIONAL - RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 75, (16) 3171-1102. Email:ccebpedregulho@hotmail.com
BAIRRO BELA VISTA - PEDREGULHO/SP — CEP 14470-000
“EDUCAR UMA CRIANGCA PARA NAO SER PRECISO PUNIR UM ADULTO"




3810412018

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

A33G251053292829014
25/04/2018 11:00:42

Cliente - Conta atual
Agéncia 2426-0 -
Conta corrente  12753-1 CASA D C E BARSANULFO
S:S:;" o Més atual
Langamentos
b bt. Dt. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$
alancete movimento
© 29/03/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/04/2018 0000 13113 275 Tarifa Devol de Cheque 840.920.700,036.776 55,50 D
Tarifa referente a 29/03/2018
06/04/2018 2426 99026 B70 Transferéncia recebida 662.426.000.100.116 1.200,00 C
06/04 2426 100116-7 PREFEITURA MUN
06/04/2018 2426 99026 B70 Transferéncia recebida 662.426.000.100.160  26.800,00 C
06/04 2426 100160-4 PREF MUN DE P
09/04/2018 2428 99015 470 Transferéncia enviada 552.426.000.009.733 45500 D
09/04 2426 9733-0 E CONT PEDREGU
09/04/2018 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 40.901 400,00 D
104 4894 40749876867 EDILANE SOUZA MAG
09/04/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 820.991,300.033.262 9700
Tarifa referente a 09/04/2018
10/04/2018 2426 99015 120 Transferido para Poupanga 6552.426.510.195.625 250,000
10/04 2426 510195625-9 DERVAL FERREIR
10/04/2018 0000 13105 438 TED 41.001 21027670
033 0137 046733473000107 CASA DA CRIAN
10/04/2018 0000 13105 166 Emissdo de DOC 41.002 2150D
756 3210 019587676000151 MICHEL CHIARE
10/04/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 41,003 23443D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A,
10/04/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 801.001.200.027.358 970D
Tarifa referente a 10/04/2018
10/04/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 801.001.200.027.359 970D
Tarifa referente a 10/04/2018
11/04/2018 0000 13105 438 TED 41.101 1.997,33D
033 0137 046733473000107 CASA DA CRIAN
11/04/2018 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletrdnico 831,010.900.047.809 970D
Tarifa referente a 11/04/2018
12/04/2018 0000 13105 375 Impostos 41.201 652,98 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
12/04/2018 0000 13105 361 Pgto conta agua 41.202 121,60 D
SABESP
12/04/2018 0000 13105 361 Pgto conta agua 41.203 14185D
SABESP
12/04/2018 0000 13106 362 Pagamento conta luz 41,204 422,32 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
12/04/2018 0000 13105 363 Paglo conta telefone 41,205 33437D
CLARO SPDDD 12 A 18
12/04/2018 0000 13105 363 Paglo conta telefone 41,206 30269 D
TELECOMUNICACOES DE
12/04/2018 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.207 64,00 D
033 0009 027116191000108 RENATO ANTONI
12/04/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénica 841.020.900.043.234 970D

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=aa600b6i1572de24 38 7244b 1ce06255#

Saldo
566,14 C
510,64 C

2851064 C

\

2764594 C

6.08294 C

4.08581C

2.03650C
1/2



ol Banco do Brasil

Tarifa referente a 12/04/2018
13/04/2018 0000 13105 109 Pagamento de Thule 41,301 47168 D

BANCO COOPERATIVC DO BRASIL S.A,
13/04/2018 0000 13105 375 Impostas 41.302 18,33 D

DARF - 46.733.473/0001-07 -0561
13/04/2018 0000 13105 186 INSS Arrecadagéo 41,303 543,37 D 1.003.12C

GPS- Ident.: 7461204800116 - 04/2018
25/04/2018 25/04/2018 9001 99931 361 Pgto conta agua 43,956 188.06 D X
25/04/2018 2426 02426 144 Transferéncla enviada 552.426.000.013.000 25500D

25/04 2426 13000-1 HERNANI S MART
25/04/2018 0000 00000 999SALDO ( 560,06 C
Langamentos futuros ‘ =

Data Langamento Documento Valor

25/04/2018 Tarifas Pendentes 0 R$ 6,50 D
Saldo Aprovisionado no Dia 6,50 D
Saldo Disponivel 553,56 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2018
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2018

¥

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

hitps://aapj. bb.com.bn‘aap]lhomavz.bb?tokenSessao=aa600be1 572de243e7e244b1ce06255#
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09/04/2018 Banco do Brasl|

89/04/2018 - BANCO DO BRASIL - 15:27:53
242602426 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.753-1
DATA DA TRANSFERENCIA 09/84/2018
NR. DOCUMENTO 552.426.000.009.733
VALOR TOTAL 455,00

#sesss TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: E CONT PEDREGULHO LTDA ME

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 9.733-0
NR. DOCUMENTO 552.426.000.012,753
NR.AUTENTICACAO D.C4E.ED4.FBA.276.642

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

EEXRREXKKERRKKKKRNRRKRX  DEMONSTRATIVO DE HONORARTOS Rk R Rk ko Kok kKR ok ko v kg

¥ ANDRE LUIS DE ALMEIDA Numero 21734 ¥
¥ Data de Emissao: 02/04/2018 Data de Vencimento 10f04(2019 ¥
¥ CNRPJ/ZCPF 109,028.,.898-00 CRC 1SF206209/0-1 Fone Z171-2717% ¥
T o i o s e e e s e e I S T S S0 00 S s i s Lo it St i £ e v s . S0, e St i o - i e o A L s e e e e st S o i i b i *
¥ CASA DA CRIANCA EURIFPEDES BARSANLILFO C/C: 278 %
¥ End: RUA RODOLFO DE ALME1DA 275 BELA VISTA 14470-000 ¥
X FPEDREGULHO 8F CNFJ/CPF: 46.733.473/0001-07 CCM3 v
*_.__.........__.____._, __________________________________________________________________ o e e B . At b s S B S5 et ¥
¥ Descricaon dos bervicos \ Otde | VAaLDOR ¥
¥ MENSALIDADE 0OZ/2018 - : 455 N0 ¥
¥ | H ¥
" £SPESA PAGA COM RECURSOS DO | .
¥ DE PEDREGULHO-SP : ¥
¥ MUNICIPIO " i : g
¥ Repasse SECRETARIA £ : ! .
+ Termo de Colaboragio n* 14/20/7 : ¢
£ _lﬁﬂich_____d : ! ¥
¥ H 1 ¥
K e e e e e e e e e e e e e i
¥ Recebemos : / / Sub—-total 455 00 ¥
X - - ¥
¥ I A f ¥
' EXERCICIO | PAGO :
: oJo| 8 h *

-y i ;
X e —— 1 'i 1\- a . 09 ,.’ 04/ / /8 ¥
¥ Liguida - B 2RI TA T

#*t*********#*X*t*****k**x*#*x***#*#****t#****#****************!******W*Wﬁ?!****
¥ Obs: Desobrigado emitir N.F. Art 96 Decreto 44340/04 Paragrafo Unico Inc IV %
¥ Mensagem: ¥
m*t*#*#*ttt****t****##**t*#**##***#********###**##******t****#**********#**F**#¥

https;!laapj.bb.com.brlaapjmomavz.bb?lokenSessao=f2bBQaBad259591fa?93eeb185319bOa# 212



Nlmero

00000017
MUNICIPIO DE PEDREGULHO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICUS - NF-E = Ermicea
Setor Tributario el
RUA ELISEU ALVES TEIXEIRA, 454 - CENTRO, CEP-14470.000, 18:58:18

TELEFONE (16) 3171-9400 - RAMAL 208

Cadigo Verificagao

BUWK-NRPG
PRESTADOR DE SERVICOS I
Razao Social Email
ﬂ EDILANE SOUZA MAGALHAES 40749876867 rodrigoreche426@gmail.com
L]
2l CNPJ/CPF Ins. Estadual Insc. Municipal N° Licenca
b 23,927.573/0001-60 ‘
NAO HA LOGO
Enderego Bairra CEP
RUA AGENOR MARANGONI, 231 MORADA DO SOL 14470-000
Munieipio UF Fone
PEDREGULHO SpP (016) 9303-3875
OMADOR DE § bt i, o st 7 i, IS el o i T e, T |
Razdv Social
CASA DA CRIANGA EURIPEDES BARSANULFO
Efnall CNPJ/CPF Insc. Estadusl Inse: Municipal N Licenga
ceebpedreguiho@hotmall. com 46.733.473/0001-07
Enderego Bairrg CEP
RUA RODOLFO DE ALMEIDA, .UNIDADE EDUCACIONAL ¢ UNIDADE BELA VISTA 14470-000
ASSISTENCIAL
Munieipio UF { Paly Fone
PEDREGULHO SP 1 BRASIL
- - = i - ol &= 4. =i
s il Sis I ‘iltl er‘_l _I B 1) x—_-:'u_.‘ll-.\“‘ i i
Aliq.(%) Base Caleulo Iss Ret. (%) Iss Ret, (R$)
(RS)
07.28 REF. A PRESTAGAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL, COMO HIDRAULICA, 0.00 800,00 0,00
ELETRICA, INSTALACAD EM GERAL, DENTRE OUTRAS NAD ESPECIFICADAS, NAS
DEPENDENCIAS DA UNIDADE EDUCACIONAL E ASSISTENCIAL: SERVIGOS DE
CLASSIFICAGAO DOS SERVIGOS
07.28-SERVICO DE PREPARAGAO DE TERRENG. CULTIVO E COLHEITA | |
Basa dg Célculo (RS) Aliquota(%) Valor do |SS (RS) Total da Nota (R$) Liquide {RS)
800,00 0,00 800,00 800,00

DISCRIMINAG_AO ADICIONAIS DOS ITENS ACIMA

Ol LEMENTA “- 1

-

P e ) Sar et '} ] 1 {
Val. Aprox. Tributos: Federal (0.00%) R$0,00, Estadual (0.00%) R$0,00, Municipal (0.00%) R$0,00

- Esta NF. fai emilida com respaido na Lai n® 2487/ 1 no Decrato n® 007/2011 - Empresa prestadora de sarvigos ¢ optante pala MEI
DESPESA PAGA COM RECURSOS DO A4l ]
MUNICIPIO DE PEDREGULHO-Sp '
Repasse SECRETARIA d4._¢ocdet -~ . | 0% 04 /%
Termo de Colaboragiio n°_/7/g0/+ = "
Valor RS Zla?! oD

declaro que recebl a efetiva Prestagao de Servigo conslante na Nola Fiscal,
Yata: _/ ¢ Assinalura;




, ' Emissio de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

A33B091526824261027
08/04/2018 15:48:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

89/84/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.48.18
2426002426 SEGUNDA VIA eee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.753-1
FINALIDADE: 11 CREDITO EM CONTA POUPANCA
REMETENTE : CASA D C E BARSANULFO
BANCO: 184 - cAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4894-1 - PEDREGULHO
CONTA: 300.602.830-9

FAVORECIDO: EDILANE SOUZA MAGALHAES

CPF/CNP]: 487.498.768-67

VALOR: R$ 400,00
DEBITO EM: 09/04/2018

DOCUMENTO: @40901

AUTENTICACAO SISBB: C.4D7.049 .EC2.73E.E39

lps:ﬂaapj.bb.corn.brlaapjlhomavz.bb?lokanSeSSao#ZbagaSadzsesg1f:u'rmmm OF Al ™ i
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CASA DA CRIANGCA EURIPEDES bARSANULFO

UNIDADE EDUCACIONAL CNPJ 43.733.473/0001-07

UNIDADE ASSISTENCIAL CNPJ 43.733. ﬁ.w\oocm-mo
TEL.: 16 3171-1102 / 3171-2909

AUTORIZAGAO: -
s ~ COTAGAO DE PRECOS | )
g e TR L % T EmPRESA{ ' EMPRESA2 | EMPRESA 3
$I% e A A EDILAINE S. MAGALHAES VALDIR JACOBINI JR JOSE NOGUEIRA
UNID. mO_u_O_._.bzqm..cz_U\.rUmw m_u=0>0_02>_.w,_m ! : : _ _
; _ . 16 99303-3875 . 16 99196-6874 16 99144-9178
ASSISTENCIAL. ' AT "
QUANT.JUND [ * = A 1’0Uq_.oumw—a<=u0 e e V:UNIT: Y V. TOTAL = | "V. UNIT. V.'TOTAL V. UNITS | V. TOTAL
REF. A _ummw;o»o DE SERVICOS COMPLETOS DE zSzEmzono : ) ‘ :
o | PREDIAL; COMO HIDRAULICA, ELETRICA, INSTALAGOES EM GERAL,
" w DENTRE OUTRAS NAO ESPECIFICADAS, NAS DEPENDENCIAS DA : . 1
7,00 % \UNIDADE mcco>n_oz>_..m UNIDADE .u.mm_m.qmzosr E SERVIGOS DE R$ moo_oo. mum 5.600,00 . _N_a 937,00 | RS " m..mmm.oc R$ “_.M_omu.oo R$ m.hoo._oo
y = JARDINAGEM, LIMPEZA NOS JARDINS E AREA DE LAZER DAS : ,
, UNIDADES.
e s S T TSR AL = + _Nh f '5.600,00 | R$ 6.559,00 | R$ 8.400,00




CONJUNTO EDUCACIONAL ASSISTENCIAL

“CASA DA CRIANGA EURIPEDES BARSANULFO”

CNPJ 46.733.473/0001-07
UNIDADE | - CRECHE ANTONIO DOS SANTOS COSTA
FUNDADA EM 26 DE OUTUBRO DE 1972
UNIDADE |l - BERGARIO IZAURA ROQUE QUERCIA
FUNDADO EM 1988

Casa da Criangs Euripadas Barsanu(fo UNIDADE Il - ESPAGO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
CNPJ 46.733.473/0002-80

TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS DE PRESTAGAO DE
SERVICOS N.° 04/2017_U.E. e 03/2017_U.A., DE 02/01/2018,
QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO O CONJUNTO
EDUCACIONAL ASSISTENCIAL CASA DA CRIANCA
EURIPEDES BARSANULFO, E DE OUTRO, EDILAINE DE
SOUZA MAGALHAES 40749876867.

Pelo presente instrumento particular de Termo Aditivo aos Contratos de Prestagdo de
Servigos n.° 04/2017 U.E. e 03/2017_U.A, de 02/01/2018, o CONJUNTO
EDUCACIONAL ASSISTENCIAL CASA DA CRIANCA EURIPEDES
BARSANULFO, com sede em Pedregulho/SP, sito na Rua Rodolfo de Almeida, 275,
Bairro Bela Vista, inscrita no CNPJ/MF sob n® 43.733.473/0001-02 (matriz) e
46.733.473/0002-80 (filial), neste ato representada pela sua Presidente, Sra. Simone
Nunes da Silva Teixeira, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE ¢
EDILAINE DE SOUZA MAGALHAES 40749876867, empresa MEI -
microempreendedor individual, doravante denominado simplesmente
CONTRATADO, tém entre si justas e acordadas as seguintes clausulas e condigdes,
que mutuamente aceitam e se obrigam a cumprir e respeitar:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente TERMO ADITIVO tem
como objeto proceder a alteragdo na cldusula Primeira dos contratos de Prestagdo de
Servigos n.° 04/2017 U.E. e 03/2017_U.A, firmado em 01/06/2017.

CLAUSULA SEGUNDA — DO PRAZO CONTRATUAL - Este contrato vigorara
pelo prazo de 02 (dois) meses, a contar da data de sua assinatura, mediante a
formalizagdo de Termo Aditivo, sem que qualquer uma das partes possa requerer
qualquer vinculagdo, subordinago, solidariedade ou subsidiariedade entre si.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO — Pela prestagdo dos
servigos temporarios ora contratada, a CONTRATANTE pagara ao CONTRATADO,
a quantia mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais), durante 02 (dois) meses
consecutivos, ou seja, de janeiro a fevereiro do presente ano.

UNIDADE EDUCACIONAL - RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 75, (16) 3171-1102. Email: ccebpedregulho@hotmail.com
UNIDADE ASSISTENCIAL - RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909. Email: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com
BAIRRO BELA VISTA - PEDREGULHO/SP - CEP 14470-000
www.ccebpedrequlho.com.br
“EDUCAR UMA CRIANCA PARA NAO SER PRECISO PUNIR UM ADULTO"



CONJUNTO EDUCACIONAL ASSISTENCIAL

“CASA DA CRIANGCA EURIPEDES BARSANULFO”

CNPJ 46.733.473/0001-07
UNIDADE | - CRECHE ANTONIO DOS SANTOS COSTA
FUNDADA EM 26 DE OUTUBRO DE 1972
UNIDADE Il - BERGARIO IZAURA ROQUE QUERCIA
\ FUNDADO EM 1988
LI S —— UNIDADE Il - ESPAGO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
CNPJ 46.733.473/0002-80

CLAUSULA QUARTA - Permanecem em vigor as demais clausulas dos Contratos
de Prestagdo de Servigos n.° 04/201 7_U.E.e 03/2017 U.A, ndo alteradas no presente
instrumento juridico.

E por estarem assim ajustadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo, em
02 (duas) vias de igual teor, na presenca das testemunhas abaixo assinadas.

Pedregulho/SP, 02 de janeiro de 2018.

\

CONTRATANTE: é«wwmmmm

CONJUNTO EDUCACIONAL ASSISTENCIAL
CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO

CONTRATADO:

EDILAINE DE SOUZA MAGALHAES 40749876867

UNIDADE EDUCACIONAL - RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 75, (16) 3171-1102. Email: ccebpedrequlho@hotmail.com
UNIDADE ASSISTENCIAL - RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909. Email: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com
BAIRRO BELA VISTA - PEDREGULHO/SP - CEP 14470-000

www.ccebpedrequlho.com.br

“EDUCAR UMA CRIANCA PARA uXo SER PRECISO PUNIR UM ADULTO"



Numero

00000012
MUNICIPIO DE PEDREGULHO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-E | e .
S | Setor Tributario S Emineto
RUA ELISEU ALVES TEIXEIRA, 454 - CENTRO, CEP-14470.000, 16:49:42
r TELEFONE (16) 3171-8400 - RAMAL 206

| Codigo Verificagao
| Noxv-RGaz

Razéo Social Emall
i DERVAL FERREIRANETO | dervalferreira@hotmailcom
ONPRGRE L L R e e R T T  Insc. Municipal | N Licenga
1 : - i 21633839’0001-&4 13-746 | 13.746
- NAOHALOGO
Enderego LRI T ~ |eams” T [ ==
RUA DR PAULO DE CASTRO CORREIA 3% | CENTRO - . | 14470-000
Municiplo g i TR ~ Fone jjm5m | S i bl I
PEDREGULHO | sP (16)3171-1509

CASAOACRIAN{;AEURIPEDESJ 7mu!_ib__i_ CBbw i1l b L b Sinlliloe Lol

Emai g e g T o T o T s o | NeLicenca
jeantsixeira@podraguibo,sp.gov.br - . | 46.733.473/0001-07 i . I

Endreco | Baime | CEP L

RUA RODOLFO DE ALMEIDA, UNIDADE EDUCACIONAL | BELAVISTA | w00

Municipia R e Bl 2 AN

PEDREGULHO

| SP/BRASIL

LTI A i =, LAY
A [l ‘1 ‘ 13 o0 gl ﬁ%&?ﬁ\_r' " "_"I
| T | Alig(%) Base Calculo (RS) IssRet. (%) lss ReL (RS)
14.29 | Prestagdo de servigos . B S | 0.00 250,00 | 0,00
= g— — 1 - 1 [ — |
N I R
—
- R v = ] l
. D 7- 7—_ -
. e L e N = |
CLASSIFIGAC_AQ DOs SER\Q?OS I ) g M U ! AR e T
14.20-SERVICO DE INSTALAGOES E MANUTENGAO ELETRICA | |
Base de Célcula (RS) | Alquota(%) | Vabrdolss RS) | TowldaNota(RS) | Liquido (R$)
250,00 _ 0,00 “ar 28000 250,00
DISCRIMINAGAC ADICIONAIS DOS lTBiSAC!MA pipllic o e TR 111t SRR T =
Instalagao de interfona com fomecimento de material, Instalago do suporte & ligago da rede da enargia para televisio em saia de aula; manulengso de disjuntor e instalacao de ventilador de talo em sala da
coordenacao,

Val. Aprox. Tbutos: Fderal (0.00%) RS0,00, Estadual (0.00%) R80,00, Muricial (0.00%) RSGO0 " i

- Esta NF-e fol emitida com respaldo na Lei n° 2487/11 no Decreto n 007/2011 - Empresa prastadora de servicos & optante palo MEI

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
EXE RC(CI O MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP DA /N
(7 Repasse SECRETARIA A

Termo de Colaboragio n® 14/ 2013 |

ValorR$__ 7,50,D dld. fo /07 /3

Declaro que recebi a efetiva Prestagdo de Servigo constante na Nota Fiscal.
Data: _/_ / Assinatura;



» Banco do Brasil

P A35F130823056716027
' Emissio de comprovantes - 3o nivel 13/04/2018 08:40:34
EmpEsa

10/04/2018 - BANCO DO BRASIL -  15:32:41

242602426 SEGUNDA VIA 001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.753-1
DATA DA TRANSFERENCIA 18/e4/2018
NR. DOCUMENTO 172.426.510.195.625
VALOR TOTAL 250,00

*#¥¥¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DERVAL FERREIRA NETO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 510.195.625-9
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 172.426.000.012.753
NR.AUTENTICACAO D.CB2.3F0.36B.FD2.BDE

Creditos a partir de 84 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.7@3.

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

https://aapj.bb.com br/aapj/hom eV2 bbtokenSessao=4c45595112afdc3b6783dfcee 18033024 "



L Hiu4icuio Banco ao orasn

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.88.56
2426002426 SEGUNDA VIA eeea2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-@ CONTA: 12.753-1
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CASA D C E BARSANULFO
BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©137-6 - PEDREGULHO
CONTA: 13.000.844-7

FAVORECIDO: CASA D C E BARSANULFO

CPF/CNP]: 46.733.473/0001-07

VALOR: R$ 21.027,67
DEBITO EM: 18/04/2018

DOCUMENTO: 841001
AUTENTICACAO SISBB: 6.ACO.836.5AD.D77.5EB

dmmgn;mm pana yagqe e - Y -fx_«'d’m‘(‘u goloval rlange / /&

EXF_RCfC\O‘}
Xol3 o

£SA PAGA COM Rﬁg‘dﬁ%?s?,“
MUNICIPIO DE PEDRE’E g FI

IA_AC
R pASSESECRETAR L e
iermo de Colaboragdo " 1Y 201

valor RS JZ_LQ'H—#“/—}"

[ Y S N N T T R T AT LY T T e e A AP APV AT o A e DA AT A i



Internet Banking

lded

& Santander

hitps:/www.santandernetibe.com.br/Paginas/SuperFolha/YL_Sfolh...

Intermet Banking

Comprovante de Inclusdo de Pagamentos da Folha

JEAN CARLOS TEIXEIRA

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
71.000259-7

Histérico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
71.000264-5

Historico
Liquido Vencimenta

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
71.000256-6

Histarico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
71.000260-7

Histarico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
71.000257-3

Historico
Liquido Vencimenta

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
71.000261-4

Histérico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
01.009595-8

Historico
Liquido Vencimento

Agénciat+- 0137

ANGELA MARIA DE QOLIVEIRA
Ag/Conta Salario: 0137
71.000259-7
Data Pagamento
10/04/2018

MARIA HELENA JERONIMO
CASSAROTI
Ag/Conta Salario: 0137
71.000264-5
Data Pagamento
10/04/2018

SEBASTIANA GARCIA DA SILVA
Ag/Conta Salario: 0137
71.000256-6
Data Pagamento
10/04/2018

APARECIDA DONIZETE RIBEIRO
RODRIGUES
Ag/Conta Salario: 0137
71.000260-7
Data Pagamento
10/04/2018

JOANA APARECIDA DE SOUZA
TAVARES
Ag/Conta Salario: 0137
71.,000257-3
Data Pagamento
10/04/2018

[ZAURA SILVA DE SOUZA
Ag/Conta Salario: 0137
71.000261-4
Data Pagamento
10/04/2018

ANA EMILIA GIOLO
Ag/Conta Salario: 0137
71.001620-8
Data Pagamento
10/04/2018

Conta Carrente: 13-000044-7

Ag/Conta Final: 0137
71.000259-7

Valor

R% 968,22 /

Ag/Conta Final: 0137
71.000264-5

Valor
R 173,91

Ag/Conta Final: 0137
71.000256-6

Valor
CANCELADO

Ag/Conta Final: 0137
71.000260-7

Valor
R 915,84 X

Ag/Conta Final: 0137
71.000257-3

Valor
CANCELADO

Ag/Conta Final: 0137
71.000261-4

Valor
R%$ 975,20

Ag/Conta Final: 0137
01.009595-8

Valor
CANCELADO

10/04/2018 16:3



eft€met | Be'mking

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
01.010078-4

Historico

Liguido Vencimento

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
01.010464-7

Histarico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.010907-5

Historico
Liguide Vencimento

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
01.010899-5

Histérico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.011341-8

Histarico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
01.011392-0

Historico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
01.011398-2

Historico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
01.011895-6

Histérico
Liquide Vencimento

Nome do Titular:
AL Coante fotermadds- 7 77

e

https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/SuperFolha/YL_Sfolh...

ELIZANDRA GENI DE SOUZA
Ag/Conta Salario: 0137
71.001B62-6
Data Pagamento
10/04/2018

ALESSANDRA CASSAROTTI
Ag/Conta Salario: 0137
71.002290-4
Data Pagamento
10/04/2018

ANA CRISTINA DE ANDRADE E
SILVA

Ag/Conta Salario: 0137
71.002501-7
Data Pagamento
10/04/2018

JANAINA APARECIDA TEIXEIRA
Ag/Conta Salario: 0137
71.002497-5
Data Pagamento
10/04/2018

MARIA GERMINA DUZZI NETA
OLIVEIRA
Ag/Conta Salario: 0137
71.003058-5
Data Pagamento
10/04/2018

BRENDA HELENA COSTA SILVA
Ag/Conta Salario: 0137
71.003092-5
Data Pagamento
10/04/2018

DALVA LUCIA DA SILVA VIEIRA
Ag/Conta Salario: 0137
71.003093-2
Data Pagamento
10/04/2018

FLAVIA ABRAOQ
Ag/Conta Salario: 0137
71.003096-3
Data Pagamento
10/04/2018

Ag/Conta Final 0137
01.010078-4

Valor
CANCELADO

Ag/Conta Final: 0137
01,010464-7

Valor
R$ 853,69

Ag/Conta Final: 0137
01.010907-5

Valor
CANCELADD

Ag/Conta Final: 0137
01.010899-5

Valor
R$ 986, 11

Ag/Conta Final: 0137
01.011341-8

Valar
R$ 852,34

Ag/Conta Final: 0137
01.011392-0

Valor
R$ 1,221,86

Ag/Conta Final: 0137
01.011398-2

Valor
CANCELADO

Ag/Conta Final: 0137
01.011895-6

Valor
R$ 833,27




‘-Wgnking
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Liquido Vencimento

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
01.009613-1

Histérico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.008331-1

Historico
Liquida Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.011894-9

Histérico
Liguido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.012706-4

Historico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
71.003930-2

Historico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.603940-8

Historico
Liguida Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
01.012806-5

Historico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

Ag/Conta Informada: 0137
60,801447-9

Historico
Liquido Vencimento

Nome do Titular:

https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/SuperFolha/YL_Sfolh...

10/04/2018

DAIANE CRISTINA MOTA
Ag/Conta Salario: 0137
71.003506-1
Data Pagamento
10/04/2018

ELAINE CRISTINA ANSELMO
Ag/Conta Salario: 0137
71.003496-7
Data Pagamento
10/04/2018

VIVIANE APARECIDA PORTUGAL
RAMOS
Ag/Conta Salario: 0137
71.003456-5
Data Pagamento
10/04/2018

BEATRIZ MARQUES DE
OLIVEIRA
Ag/Conta Salario: 0137
71.003726-9
Data Pagamento
10/04/2018

ANGELICA DE PAULA LEAD
Ag/Conta Salario: 0137
71.003930-2
Data Pagamento
10/04/2018

J1EAN CARLOS TEIXEIRA
Ag/Conta Salario: 0137
71.004185-3
Data Pagamento
10/04/2018

LIVIA MARIA DINIZ COLARES
Ag/Conta Salario: 0137
71.004138-9

Data Pagamento
10/04/2018

APARECIDA DONIZETE DA SILVA
RODRIGUES

Ag/Conta Salario; 0137
71.004186-0

Data Pagamento
10/04/2018

DANILA DA SILVA MOTA

R$ 1.205,85

Ag/Conta Final: 0137
01.009613-1

Valor
CANCELADOD

Ag/Conta Final: 0137
01.008331-1

Valor
RS 264 46

Ag/Conta Final: 0137
01,011894-9

Valor
RS B90,54

Ag/Conta Final: 0137
01.012706-4

Valor
R$ 822,80

Ag/Conta Final 0137
71.003930-2

Valor
CANCELADO

Ag/Conta Final: 0137
01.003940-8

Valor
R$ 1.018,03

Ag/Conta Final: 0137
01.012806-5

Valor
R$ 671,85

Ag/Conta Final: 0137
60.801447-9

Valar
RS 712,26

P

10/04/2018 16



.nernet Banking https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/SuperFolha/YL_Sfolh...

Ag/Conta Informada: 0137 Ag/Conta Salario; 0137 Ag/Conta Final: 0137
01.008921-4 71.003630-9 01.008921-4 /
Historico Data Pagamento Valor
Liquido Vencimento 10/04/2018 RS 900,99

Histérico Quantidade Valor Total
Liquido Vencimento 25 R$ 14.367,22
Total Geral 25 R$ 14.367,22

Data/Hora da Transacgao: 10/04/2018 - 16:31 h
Autenticacdao Bancaria: 65B6A5C66245D8524585899

Superlinha 4004-2125 (Capltals e Regides SAC 0800-762-7777
Metropolitanas)

0BO0-726-2125 (Demais Localidades) Quvidoria 0800-726-0322

Imprimir

R T Wt (O

4ded 10/:04/2018 16:31



0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO i g Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H.
Pedregulho SP  14470-000 CNPJ: 46,733.473/0001-07 |
NP Reg. Chapa Nome CBO |
00033 BRENDA HELENA COSTA SILVA | 411005
Fungao SETOR/LOCAL Dt, ADM, Dep,s.F/IR CPF
Encarregado Secretar 00033 01/05/2014 0 417.864.558-70
Endereco/Cidade Cart.Ident,
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - Pedregulho 436894014
Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
/ > 20729145004 00096513.00300-SP
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.330,00
007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 1,00 13,30
| 101 I.N.S.5. 8,00 107,46
| 123 FARMACIA 13,98
|
|
i
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribulcdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1,330,00 1.343,30 1.343,30 121,44
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cl, LR. LiQuIDO
1.343,30 107,46 1.235,84 A RECEBER 1.221,86
Bom Trabalho
| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA IMINADA NESTE RECIBO |
/‘OL’)q ol ndo. Mihng, C.
| b DpaTA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
l RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia
0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H.
Pedregulho SP  14470-000  CNPI: 46.733.473/0001-07
NO Reg. Chapa Nome cBO |
00005 MARIA HELENA JERONIMO CASSAROTTI 514320
Fun¢ao SETOR/LOCAL Dt. ADM, Dep.s.F/IR CPF
Aux. de Limpeza 00005 01/03/2005 0 247.843.888-77
Endereco/Cidade Cart.1dent,
Rua JOAQ MARTINS FERREIRA , 187 - Pedregulho 261991076
Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
/ & 12708258151 00025000.00138-SP
Cod. Descrigao Referéncla Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 4,00 129,03
007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 6,00 60,00
015 | FERIAS ) 965,66
017 ADICIONAL 1/3 DE FERIAS 321,89
101 I.N.S.S. ! 8,00 15,12
102 L.N.S.S. SOBRE FERIAS 103,00
115 FERIAS 1.184,55
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 1.476,58 1.476,58 1.302,67
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LIQUIDO
1.476,58 118,12 70,91 A RECEBER 173,91
Bom Trabalho
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
1o 4 Do 1¢ Mm 4 e conamn
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Drnentt Mad Clives Aaraficrs - Eranta dadae Eiine

"0 uin /Emmranasdnr



0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO i1 Marco/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisao R.H,
Pedregulho SP  14470-000 CNPJ: 46.733.473/0001-07
N® Reg. Chapa Nome CBO
00059 FLAVIA ABRAO 516205
Funcao SETOR/LOCAL Dt. ADM, Dep.s.F/IR CPF
MONITORA 00059 01/05/2014 2 395.479.118-80
Endereco/Cidade Cart.Ident,
Rua RODOLFO DE ALMEIRA , 275 - Pedregulho 462084462
Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
[ = 20784943073 04710229.00020-MG
, Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
| 001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00
007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 1,00 10,00
022 SALARIO FAMILIA 2,00 63,42
101 I.N.S.5. 8,00 75,63
142 FALTAS ATRASOS EM DIAS 1,00 32,26
209 | DESCONTO DSR 1,00 32,26 ‘
| |
|
i RESUMO DO Saldrio Base Sal, Contribuigdo Totai de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 945,48 1.073,42 140,15
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, LR, LiQUIDO
945,48 75,63 490,67 ARECEBER 933,27 |
Bom Trabalho
: DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO j
! 3 ? ol
\0)4 ] Yo% %&L\Mm Moo
DATA ASSINATLIRA DO FLNCIONARIO
RECIBO DE PAGAMENTO DE snulluo MENSAL - Competéncia
0278 CASA DA CRIANO\ EURIPEDES BARSANULFO Marco/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H.
Pedregulho SP  14470-000 CNPJ: 46.733.473/0001-07
NO Req. Chapa Nome CBO
00030 BEATRIZ DONIZETE DA SILVA MANOEL 516205
Fungdo SETOR/LOCAL Dt. ADM. Dep.s.F/IR CPF
MONITORA 00030 01/05/2014 0 072.254.688-20
Enderego/Cidade Cart.Ident,
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - Pedregulho 326956013
Banco/AG. ' Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Sérne-UF
/ . 10854129585 00026963.00608-SP
Cod. [ Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
001 ‘ SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00
004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) 33,27
007 | ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 1,00 10,00
037 HORA EXTRA 50% 25,22 172,98
084 | GRATIFICACAO DE ENC, DE SETOR 100,00
101 I.N.S.S. 8,00 104,85
141 FALTAS ATRASOS EM HORAS 1,13 5,55
| ‘
' !
l RESUMO DO Salario Base Sal, Contribuigao Total de Vencimentos Total de Descontos .
|_SALARIO 1.000,00 1.310,70 1.316,25 110,40 |
= Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. L.R. LiQuipo |
, 1.310,70 104,85 1.205,85 A RECEBER 1.205,85 |
[ Bom Trabalho [
|

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
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0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO T Marco/2018 |
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisao R.H.
Pedregulho SP 14470-000  CNPJ: 46,733.473/0001-07
N° Reg. Chapa Nome CBO
00020 ELAINE CRISTINA ANSELMO 131305
Fungdo SETOR/LOCAL Dt. ADM. Dep.s.F/IR CPF
Coordenador Serv Edu 00020 01/02/2013 0 364.938.758-11
Endereco/Cidade Cart.Ident, i
Rua CORNELIO TEIXEIRA , 08 - Pedregulho 406103124 .
‘ Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Séne-UF [
/ : 12841023143 00030402.00300-SP |
Cod, Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 4,00 251,61
007 | ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00 39,00 .
015 | FERIAS ) 1.816,82
017 | ADICIONAL 1/3 DE FERIAS 605,61 :
101 | LN.S.S. ) 9,00 26,15 |
102 | LN.S.S. SOBRE FERIAS 218,02 |
115 | FERIAS ] 2.167,60 |
1192 | LR.R.F. SOBRE FERIAS RETIDO 36,81
|
§ |
RESUMO DO Salario Base Sal. ContribuigSo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.950,00 2.713,04 2.713,04 2.448,58
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, LR, LiQuipo
2.713,04 217,04 46,44 ARECEBER 264,46
Bom Trabalho
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ‘
fioayl 2013 Slasns. CJndyo— \
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL G & '
0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO e Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H.
Pedregulho SP  14470-000  CNPJ: 46.733.473/0001-07
N@ Req. Chapa Nome CBO
| 00062 BEATRIZ MARQUES DE OLIVEIRA 516205
Funcdo SETOR/LOCAL Dt, ADM, Dep.s.F/IR CPF
MONITORA 00062 07/12/2017 0 468.645,708-43
Enderego/Cidade Cart.1dent,
RUA CAPITAO MACHADO , 330 - Pedregulho 46.101.809-3
Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
i : 15445375904 00105365.00300-5P
Céd, Descricaa Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00 ]
[101 | LN.SS. 8,00 80,00 |
123 | FARMACIA 97,20
|
|
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 1.000,00 1.000,00 177,20
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cél. LR. LiQuipo
1.000,00 80,00 920,00 A RECEBER 822,80
Bom Trabalho

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
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0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO [ Marco/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Diviséo R.H,
| Pedregulho SP  14470-000 CNPJ: 46.733.473/0001-07
l N@ Reqg, Chapa Nome | CBO
| 00061 VIVIANE APARECIDA PORTUGAL RAMOS i 331110
| Funcao SETOR/LOCAL Dt ADM, Dep.s.F/IR CPF
| Monitora 00061 08/06/2015 2 419.519,938-70
' Endereco/Cidade Cart.Ident.
| RUA PADRE CESAR GARDINI , 180 - Pedregulho 53.387.517-1
| Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
/ - 16691869304 00083227.00300-SP
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00
007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 1,00 10,00
022 SALARIO FAMILIA 2,00 63,42
101 LN.S.S. 8,00 75,63
123 FARMACIA 42,73
142 FALTAS ATRASOS EM DIAS 1,00 32,26
209 | DESCONTO DSR 1,00 32,26
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 945,48 1.073,42 182,88
Base CAl, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LIQUIDO
945,48 75,63 490,67 ARECEBER 890,54 |
Bom Trabalho |
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUlDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
o "
Lofo4 | o I8 \iboe . Do . Peued, Ranos |
RECIBO DE PAGAMENTO DE SA IO MENSAL Competéncia
0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H.
| Pedregulho SP  14470-000 CNPJ: 46.733.473/0001-07
N° Reg. Chapa Nome CBO
00004 APARECIDA DONIZETE RIBEIRO 331110
Funcéo SETOR/LOCAL Dt. ADM. Dep.s.F/IR CPF
Monitora 00004 01/03/2005 0 149,600.438-81
Endereco/Cidade Cart.Ident.
Rua ANIBAL BRANQUINHO , 234 - Pedregulho 23335023
Banco/AG. ' Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
/ = 10626993080 00087443.00384-5P
Céd. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos |
001 | SALARIO NORMAL 29,00 935,48
007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 6,00 60,00 ‘
015 | FERIAS ¥ 71,39
017 ADICIONAL 1/3 DE FERIAS 23,80
1101 | LNSS. , 8,00 79,64
102 L.N.5.5. SOBRE FERIAS 7,61
115 FERIAS 87,58
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1,000,00 1.090,67 1.090,67 174,83
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. L.R, LiQuipo
1.090,67 87,25 908,23 A RECEBER 915,84
Bom Trabalho
' DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
oo o APURE DR W 6 1
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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| 0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
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Marco/2018 |
' Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisao R . ‘
Pedregulho SP  14470-000  CNPJ: 46.733.473/0001-07
N° Req, Chapa Nome B8O
00065 JEAN CARLOS TEIXEIRA 123110
Fungdo SETOR/LOCAL Dt. ADM. Dep.s.F/IR CPF
Superintendente Gera 00065 01/02/2018 0 318.152.718-17
Endereqo/Cidade Cart.Ident.
RUA JOANA ALBINO DE CAMARGO , 106 - Pedregulho 32.696.868-4 |
Banco/AG., Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF '
/ x 16056802079 0015905.00219-SP
Cdd, : Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos [
001 | SALARIO NORMAL 62,33 1.090,78 [
004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADQ(A) ' 2,54
010 ADICIONAL NOTURNO 3,47 13,23
\
RES%L.Iro Do Salario Base Sal. Cantribuicao Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 17,50 1,106,55 | 1.106,55 88,52
Base CAl. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cél. LR. LiQuibno
1.106,55 88,52 1,018,03 ARECEBER 1.018,03
Bom Trabalho
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA L.fQU[DA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 1
| Qe (< A
| DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
BO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia
0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisda R.H.
Pedregulho SP  14470-000 CNPJ: 46.733.473/0001-07
N® Reg. Chapa Nome CBO
00063 LIVIA MARIA DINIZ COLARES 331110
Fungao SETOR/LOCAL Dt, ADM, Dep.s.F/IR CPF
{ Monitora 00063 01/02/2018 1 325.979.438-79
Endereco/Cidade Cart.Ident.
RUA ANTONIO DE PAULA SOBRINHO , 90 - Pedregulho 42.802.401-4
Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF :
/ 5 12882401185 0048391.00300-SP
Cod, Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 31,00 954,00
022 SALARIO FAMILIA 1,00 31,71
101 I.N.S.S. 8,00 70,00
123 | FARMACIA 164,97 |
141 FALTAS ATRASOS EM HORAS 4,00 17,35
142 FALTAS ATRASOS EM DIAS 1,00 30,77
209 DESCONTO DSR 1,00 30,77
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribulgao Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 954,00 875,11 985,71 313,86
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. L.R. LiQuipo
875,11 70,00 615,52 ARECEBER 671,85
| Bom Trabalho
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO }
Joloy | 2013 wa Nowa 104y olove,
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0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO

b ha A aah

Marco/2018 |
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisao R.H, '
Pedregulho SP  14470-000  CNPJ: 46.733.473/0001-07 !
| No Reg, Chapa Nome CBO
00007 IZAURA SILVA DE SOUZA 514320
Fungao SETOR/LOCAL Dt. ADM. Dep.s.F/IR CPF
Aux, de Limpeza 00007 06/03/2006 0 081.445,848-30
Endereco/Cidade Cart.Ident.
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - Pedregulho 258017168
Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
[ a 12741807169 00018686.00169-SP
Cad. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00
007 | ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 6,00 60,00
101 | LN.S.S. 8,00 84,80
|
‘ )
| RESUMO DO Salério Base Sal, Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
| SALARIO 1.000,00 1.060,00 1.060,00 84,80
| Base Cal. F.G.T.5 F.G,T.S do Més Base Cal. LR. LiQuIDoO
‘ 1,060,00 84,80 975,20 ARECEBER 975,20
| Bom Trabalho
\ DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RE |
| [ 10, 0¢/ 2018 Jo/ncing B / |
DATA ASSINATURA DO FLINCIDNARID ‘
RECIBO DE PAGAMENTO DE saunm MENSAL Competéncia
0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO Marco/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H.
Pedregulho SP_14470-000  CNPJ: 46.733.473/0001-07
NO Req. Chapa Nome CBO
00022 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 514320
Fungao SETOR/LOCAL Dt. ADM, Dep.s.F/IR CPF
Aux. de Limpeza 00022 01/03/2013 0 138.594.998-82
Endereco/Cidade Cart.Ident.
Rua JOSE BALIEIRO LOPES , 78 - Pedrequlho 19216269X .
Banco/AG, ' Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
/ - 12186239363 00020977.00031-SP
Céd. Descricao Referéncia vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.017,05
007 | ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIGCO 2,00 20,34
| 022 | SALARIO FAMILIA 1,00 2% (|
084 | GRATIFICACAO DE ENC. DE SETOR 101,71 .
101 | LN.S.S, 8,00 91,12
123 | FARMACIA 111,47
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos ;
SALARIO 1.017,05 1.139,10 1.170,81 202,59
| Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, 1.R, Li QuUIDO
' 1.139,10 91,12 1.047,98 ARECEBER 968,22
Bom Trabalho
‘ DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO {' \
( /]
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Internet Banking

& Santander

https:/fwww‘santandemetihe.com.br/Paginas/SuperFolhafY L._Sfolh...

Internet Banking

Comprovante de Inclusdo de Pagamentos da Folha

JEAN CARLOS TEIXEIRA

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: (0137

Agéncia;+0137

DAIANE CRISTINA MOTA
Ag/Conta Salario: 0137

Conta Carrente: 13-000044-7

Ag/Conta Finak 0137

01.009613-1 71.003506-1 01.009613-1
Historico Data Pagamento Valor
Liguido Vencimento 11/04/2018 R$% 653,50
Histérico Quantidade Valor Total
Liquido Vencimento 1 R$ 653,50 /
Total Geral 1 R$ 653,50
g —_— \
Data/Hara da Transagdo: 11/04/2018 - 09:23 h
Autenticacdo Bancaria: 35B6A4AD76275AA4445C7A7C
| RECIBO DE PAGAMENTO DE sm.Anlo MENSAL Competéncia
0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANUL! Marco/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisao R.H.
Pedregulho SP 14470-000  CNPJ: 46.733.473/0001-07
NO Reg. Chapa Nome CBO
00016 DAIANE CRISTINA MOTA 331110
Funcdo SETOR/LOCAL Dt. ADM. Dep.s.F/IR CPF
Monitora 00016 12/09/2012 1 354.535.858-54
Enderego/Cidade Cart.Ident.
Rua JOAO JOSE TAVARES , 170 - Pedregulho 409435247
Banco/AG, Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
[ - 12848090172 00016694.00300-SP
| Cad. Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
| 001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00
007 | ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00 20,00
022 | SALARIOQ FAMILIA 1,00 31,71
101 LN.S.S, 8,00 63,53
123 FARMACIA 108,87
142 | FALTAS ATRASQS EM DIAS 5,00 161,29
209 | DESCONTO DSR 2,00 64,52
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuigio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 794,19 1.051,71 398,21
Base Cél. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiQuipo
794,19 63,53 541,07 ARECEBER 653,50
Bom Trabalho |
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
jt?/ 09 2075 7/‘4./3// ¢ 7741%5%
| DATA ¥ 7 ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-Fixo gréfico - Frente dados Func. 29 via/Empregador



Internet Banking https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/SuperFolha/YL_Sfolh...

& Santander Internet Banking

rm——— = —= e -

Comprovante de Inclusio de Pagamentos da Folha

JEAN CARLOS TEIXEIRA Agénciar 0137 Conta Corrente: 13-000044-7
Nome do Titular: VITORIA PIRES LIMA
Ag/Conta Informada: 0137 01.012885-2 Ag/Conta Salario: Ag/Conta Final:
Historico Data Pagamento Valor
Liguido Vencimento 11/04/2018 R$ 338,41
Historico Quantidade Valor Total
Liquido Vencimento 1 R$ 338,41 /
Total Geral i R$ 338,41
\
Data/Hora da Transagao: 11/04/2018 - 13:25 h
Autenticagdo Bancaria: 34C6A4D762B56A5646F7676
Superlinha 4004-2125 (Capitais e RegiGes SAC 0B00-762-7777
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competén
0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO i il Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H.
Pedregulho L 14470-000 CNPJ: 46,733.473/0001-07
N° Reg. Chapa Name CBO
00068 VITORIA PIRES LIMA 331110
Fungdo SETOR/LOCAL Dt ADM. Dep.s.F/IR CPF
Monitora 00068 21/03/2018 1 476.266.918-06
Endereco/Cidade Cart.ldent.
RUA JOSE DE PAULA CINTRA , 85 - Pedregulho 54.396.470-X
Banco/AG. | Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
/ = 16630904495 00111406.00300-5P
Coéd. Descri¢io Referéncia vencimentos Descontos
001 mmo NORMAL 78,06 355,17
022 SALARIO FAMILIA 1,00 11,25
101 LNSS. 8,00 28,41
RESUMODO Salario Base Sal, Contribuicio Tetal de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 4,55 355,17 366,42 28,41
Base Cal, F.GT.S F.G.T.S do Més Base Cal. 1.R. Liguipo
355,17 28,41 137,17 ARECEBER 338,01
Bom Trabalho
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBQ
DATA ASSINATURADOFUBDONARIO
Prosoft Mod-Fixo grafico - Frente dados Func.

20 via/Empregador



0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO i ) Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisda R.H.
| Pedregulho SP  14470-000 CNPJ: 46.733.473/0001-07
| Mo Reg. Chapa Nome CBO
00028 MARIA GERMINA DUZZI NETA OLIVEIRA 513505
Fungdo SETOR/LOCAL Dt. ADM. Dep.s.F/IR CPF ’
Auxiliar de Cozinha 00028 08/02/2014 0 337.263.518-33
Enderego/Cidade Cart.Ident, |
Travessa AUGUSTO COMODORO , 59 - Pedregulho 192162676
Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
/ 12186239339 00029965.00031-5P ‘
Col. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 25,00 806,45
007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00 20,00
015 | FERIAS y 219,37
017 ADICIONAL 1/3 DE FERIAS 73,12
‘ 084 GRATIFICACAO DE ENC. DE SETOR 100,00
101 | LNS.S. , 8,00 74,11
| 102 L.N.S.S. SOBRE FERIAS 23,40 |
i 115 | FERIAS 269,09 |
|
i i
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuigio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 1.218,94 1.218,94 366,60
Base CAl F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cil. L.R. LiQuipo
1.218,94 97,51 828,94 A RECEBER 852,34
Bom Trabalho
' DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO |
mu,mm_ MM c Q DN e
I'MTA H ACCTRIAT INA A ELRiStARARES
CIBO DE PAGAMENTO DE SAuluo MENSAL Competéncia
| 0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANLU Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VIST A Divisdo R.H. [
Pedregulho SP  14470-000 CNPJ: 46.733.473/0001-07
| N@ Reg. Chapa Nome CBO |
00012 ALESSANDRA CASSAROTTI 331110
| Funcio SETOR/LOCAL Dt. ADM, Dep.s.F/IR CPF |
| Monitora 00012 13/06/2012 0 278.302.958-83 |
! Endereco/Cidade Cart.Ident. I
Rua JOSE BARBOSA FILINHO , 375 - Pedregulho 274101336 |
Banco/AG. Conta correnta Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
/ = 19004837216 00004846.00169-SP |
Cod. Descricdo Referéncia \Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00 '
007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00 20,00 !
022 SALARIO FAMILIA 1,00 31,71 |
101 LN.S.S. 8,00 81,60 |
123 FARMACIA 116,42
RESUMO DO Salario Base Sal, Contribulcao Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 1.020,00 1,051,71 198,02
| Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl, LR. LiQuipDo
1.020,00 81,60 938,40 ARECEBER 853,69
Bom Trabalho
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
| 10/0% /0K Aloedse Cov civol)
) DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-Fixo gréfico - Frente dados Func.
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia
[ 02?8 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H.
|_Pedregulho SP  14470-000  CNPJ: 46.733.473/0001-07
| N© Reg. Chapa Nome CBO
00064 SIMONE DE SOUZA PAIAOD 513205 i
Fungao SETOR/LOCAL Dt. ADM, Dep.s.F/IR CPF
Aux. de Cozinha 00064 01/02/2018 3 382,771.488-52
Enderego/Cidade Cart.1dent,
Chacara ITAMARATY . S/N - Pedregulho 45.585.641-2
| Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF [
[/ - 16674133354 0039280.00300-5P
L Cod. } Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00
022 | SALARIO FAMILIA 3,00 95,13
101 ILN.S.S. 8,00 80,00
|
|
RESUMO DO | Salario Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 1.000,00 1.095,13 80,00
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl. LR. Liguipo
| 1.000,00 80,00 351,23 ARECEBER 1.015,13

! Bom Trabalho

| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

| s ,
70 L Lopo4s lrras -
DATA 22 AssmATURg_acY Fuméﬁfmo |

Prosoft Mod-Fixo gréfico - Frente dados Func,

2° via/Empregador



0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO = Tam . Marco/2018 |
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Diviséo R.H.
Pedregulho SP 14470-000  CNPI: 46.733.473/0001-07
N% Reg. Chapa Nome CBO
00026 JANAINA APARECIDA TEIXEIRA 516205
Funcio SETOR/LOCAL DL. ADM, Dep.s.F/IR CPF
MONITORA 00026 01/11/2013 Il 377.448.128-83
Enderego/Cidade Cart.Ident,
| Rua JOSE BOLONHA , 142 - Pedregulho 428024002
‘ Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
| / = 12905891175 00048404.00300-5P
[ Cdd. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.017,05
| 007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00 20,34
022 | SALARIO FAMILIA 1,00 31,71
| 101 I.N.S.S. 8,00 82,99
|
| .
RESUMO DO Salario Base 5al. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descantos
| SALARIO 1.017,05 1,037,39 1.069,10 82,99
‘ Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més I Base Cal. L.R. LiQuibpo
1.037,39 82,99 | 764,81 A RECEBER 986,11
| Bom Trabalho i
i DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO '
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia
0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO Marco/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H,
Pedregulho SP  14470-000 CNPJ: 46.733,473/0001-07
N® Reg. Chapa Nome CBO
00066 DANILA DA SILVA MOTA 513505 '
Funcdo SETOR/LOCAL Dt. ADM. Dep.s.F/IR CPF : .
Auxiliar de Cozinha 00066 14/06/2012 ;| 233.174.478-50 [
| Endereco/Cidade Cart.Ident. |
Rua 4 , 42 - Pedregulho 40.943.659-8 |
| Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF j
i - 12926534142 00071400.00300-SP |
|_Cod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos |
001 | SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00 |
007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00 20,00
022 SALARIO FAMILIA 1,00 31,71
101 LN.S.S. 8,00 81,60
123 FARMACIA 69,12
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuigao Total de Vencimentos Total de Descontos
| SALARIO 1.000,00 1.020,00 1.051,71 150,72
| Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal, L.R. LiQuipo
f 1.020,00 81,60 748,81 A RECEBER 900,99
| Bom Trabalho
DECLARO TER RECEBIDO A IM TANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
10l0a 1701% o W i,
| DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO J

Prosoft Mod-Fixo gréfico - Frente dados Func.

2% via/Empregador
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0278 CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO Margo/2018
Rua RODOLFO DE ALMEIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo R.H,
Pedregulho $  14470-000 CNP): 46.733.473/0001-07
NO Reg. Chapa Nome CBO
00067 APARECIDA DONIZETE DA SILVA RODRIGUES 833205
Funcao SETOR/LOCAL Dt. ADM, Dep.s.F/IR CPF
SERVIGOSGERAIS 00067 18/02/2018 0 081.672.328-16
Emrmﬁwmms Cart.Ident.
RUA JOSE BARBOSA FILINHO , 99 - Pedregulho 57.508.980-5
Banco/AG. Conta corrente Conta-FGTS PIS Ctps/Série-UF
/ - 12502413178 0024970.00031-5P
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00
004 DESCANSO SEMANAL REMUNERADO(A) 40,73
010 ADICIONAL NOTURNG 8,00 7,27
037 HORA EXTRA 50% 30,00 204,55
101 LN.S.S, 8,00 82,13
142 FALTAS ATRASOS EM DIAS 6,00 193,55
209 DESCONTODSR 1,00 32,26
’ o’ F . )
B2 26 (ervcaee,
’ ]
§ 232,38 (A%597. socn)
/
\
RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 1.026,74 1.252,55 307,94
Base Cil. F.G.T.5 F.G.T.S do Més Base CAl, LR, LiQuipo
1.026,74 82,13 944,61 ARECEBER 944,61
Bom Trabalho
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
| - ! - f“y R )
L 'L / O L‘ / ' \? L 8 q_aum& 1O Cl.g;_ ~_/ 5 R@ ol 0’5\,\\/\
DATA v ASSINATURA DO FUNCIONARIO vJ

Prosoft Mod-Fixo gréfico - Frente dados Func.

20 via/Empregador
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=R RN MR APRAATVAAS TP TR Lampetencia
WEDES BARSANULFO Marco/2018
- ' EIDA , 275 - BELA VISTA Divisdo RH.
r i SP  14470-000 CNPJ: 46,733,473/0001-07
Chapa Nome CBO
w60 DALVA LUCIA DA SILVA VIEIRA 516205
| Funcdo SETOR/LOCAL Dt. ADM, Dep.s.F/IR CPF
MONITORA 00060 01/05/2014 0 172,190.248-19 |
Enderego/Cidade Cart.Ident.
| Rua RODOLFQ DE ALMEIRA , 275 - Pedregulho 250661330
I Banco/AG. Conta corrente Caonta-FGTS PIS Ctps/Série-LF .
/ s 12455070346 00022379.00122-5P
Cod. | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 1.000,00
007 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 1,00 10,00
101 L.N.S.S. 8,00 80,80
| i
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuigio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.000,00 1.010,00 1.010,00 80,80
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Mas } Base Cal, LR, Liguipo
1.010,00 80,80 929,20 A RECEBER 929,20
Bom Trabalho
\ DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Bl
o1 2019 o Yige S Wdw Uiy o |

| DATA ASSINATURA DO EUNCIONARIO |

Prosoft Mod-Fixo grafico - Frente dados Func. 29 via/Empregador
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AVISO ERECIBO DE FERIAS

CAPITULO VI - TITULO I DACLT
/1047, ©oM AR ALTERAGOE

il § - A
AVISO PREVIO DE FERIAS
[ ACOR] CIM A (WY AT FARTICTEANDG N UM 30 DIAS DE ANTECEDENTLA
NOTIFICACAO
HOME D6 EMPREGAL I TEIRA |
MARIA HELENA JERONIMO CASSAROTTI 0 WL DG LAT=Sk
REGLISTH ¢ FUNGAD Al
Aux. de Limpe 11 fi
PERIODOS ‘
H RQUISICAQ,
i= Marg i } : F ig
F ARONC ECUNIAR
FEN
i { i | 11# il 1 {e BETOM NI RABALHEO: ] da Al | |
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS |
FALTAS NAD JUSTIFICADAS: SALARIO BASE: BASE DE CALCULO:;
000 1.000,00 1.072,95
PROVENTOS DESCONTOS |
015 Valor da Remuneracao 1.072,85 [102 INSE 8,00 114,44
017 Adicional 1/3 Férias 357, 6% \
|
|
| |
|
| |
\
| |
| .
J
TOTAL
TOTAL DE PROVENTOS: TOTAL DE DESCONTOS; LiQuipo:
L 1.430,60 114,44 1.316,16
pPresantn OmMUnioamans= | e gua, m r=Aho-ar INCwtidee J 83 Lat RN+
I lokic ¥ ! | 1,316 i 1le
MIL TREZENTOS E DEZERSE AIS B DEREBEFIN MEMTRVE do bt bsad s sodnesterdssss
‘ VALOR POR = - cadll : .
EXTENSO [
¥ 1 INCaQAmenT§ i 1 h 1 i s
LOCAL E DATA .
| Ao 4 o 1%
MARIA HELENA JERONIMO CASSAROTTI CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO .
RECIBO DE FERIAS
‘ DE ACORDO COM PARAGRAFD UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. |
E0L dd flrma CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARBANULFO / CNPJ! 46,733.473/0001-07 |
[ fa s EL‘,F:M.- - fo M | |
I *HUM MIL TREZENTOS B DL2E I K TAVCS 44 » 4 bedbdiciaaadrangas
.~ VALORPOR . " A il
EXTENSO
i 1 m Puya antecipadamart par mat fas mink e anmar #aidas & Que vYou gozar de s m | rica mal,
F T v TuLi @) N Lempa, 1 ™ T T |
] i e rirm # ot i tand, i LEm I i Wea gu
] i Irga e 11
LOCAL E DATA MARIA HELENA JERONIMO CASSAROTTI
F OBSERVACGESi | "\.;'\ lir:‘\L.L.‘:i .I‘:m \L 1 £ :!3 :| ; ¥ e CRELERURAMIGUNL ARRRARNES & s [
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—wnning https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/SuperFolha/YL Sfolh...

& Santander Internet Banking

Comprovante de Inclusdo de Pagamentos da Folha

JEAN CARLOS TEIXEIRA Agéncia; 0137 Conta Corrente: 13-000044-7

Nome do Titular: MARIA HELENA JERONIMO

CASSAROTI
Ag/Conta Informada: 0137 Ag/Conta Salario: 0137 Ag/Conta Final: 0137
71.000264-5 71.000264-5 71.000264-5
Histérico Data Pagamento Valor
Liquido Férias 11/04/2018 R$ 1.316,16
Historico Quantidade Valor Total
Liquido Férias 1 R$ 1.316,16
Total Geral 1 R$ 1.316,16

Data/Hora da Transacdo: 11/04/2018 - 09:49 h
Autenticacdo Bancaria; 3AB6A6D762656A4A4AC777C

Superlinha 4004-2125 (Capltais & Regides
Metropoltanas) SAC 08B00-762-7777

0800-726-2125 (Demals Localidades) Ouvidoria 0B00-726-0322

Imprimir

11/04/2018 09:49



AVISO ERECIBO DE FERIAS

CAPITULO VI - TITULO II DA C.L.T I
[ =LET N 3 } - 141, M A W LTERAL I LET N 5 [ i i
AVISO PREVIO DE FERIAS
(=i ] ART .13 Lify LT, PARTICIPANDD N MINTS M 1 DIAS DE ANTECEDEMCTLA
NOTIFICACAO
NOME [0 EMPREGADO B RTE L ROF
ELAINE CRISTINA ANSELMO B =8
N® REGISTRO : FUNGAD; ATA ADMISSAG: OBE.,
( ] oordenador 5a Ed /0 13
PERIODOS
AUOIAICAG:
cle § rel i 1 1 fanmir 1w 2011
I ARCHS FECUNIAR
LI DAR FEE
in Mar d 3 0 & Abrll je 18 RETORNDO AOQ TRARALHO: 04 die Abril &

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

FALTAS NAO JUSTIFICADAS:

000

SALARIO BASE: BASE DE CALCULO:

1.950,00 2.018,69

PROVENTOS DESCONTOS
015 Valor da Remuneragao 2.018,69 [102 INSS 9,00 242,24
017 Adicional 1/3 Férias 672,90 |182 IRRF 1,50 40,90
|
|
|
|
TOTAL ]
TOTAL DE PROVENTOS: TOTAL DE DESCONTOS: LiguIoo Il
2.691,59 283,14 2.408,45
- el s t i 14 r n & - ser=lhe-2a Noendidas raria rR1AEIVAN AD per i Aa Me
¥ i dispoaich 1lguida de R 2.408,45
VALOR POR N E OLTO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS®ete+s AEEEET RS
EXTENSO
| & el paygn adilantacamelite FEnragul! d I Fyger | ¢ {e 018

| L hislhes

LOCAL E DATA

AN IANC

| ELAINE CRISTINA ANSELMO

CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO

ECIBO DE FERIAS ]

R
DE ACORDO COM PARAGRAFQ UNICO DO ARTIGO 145 DA C.LT,

I la f CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFC / CNBJ: 46.733.473/0001-07 siifitabalacida n
Ria MIDOLFD DE ALMELDA 278 - 1 14 Ma 1
1 lmportancia de B 108, 4
POIS 'MIL QUATROCENTOS E OITO REAI UUARENTA 1 e HTAVOS sesess AL U
VALOR POR ) ‘
EXTENSO
| jue me par tl 1 tiha - J smENCaATrEa, Ora noedidan = que vou gorar de acord m a de riga L
| abl am tempo, fuia m "CIENTEY .
ERrn ln \ ) Present Bey, da i L rm I I - 1 LT |
iregquiho, U Qg Margo de
LOCAL E DATA ELAINE CRISTINA ANSELMO

l OBSERVAC("’ES § 10 do Art. 135 da C.L.T, = enpragado ndo podert antrar em goic das tarias sem que apresents Ao empregador i cart
| P Fls H

i0nml,paca qus nela

sejn anotada a respect [va Noessan.
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1 de |

& Santander

https://www.santandernetibe.com.br/Paginas/SuperFolha/YL _Sfolh...

Internet Banking

Comprovante de Inclusio de Pagamentos da Folha

JEAN CARLOS TEIXEIRA

Nome do Titular:
Ag/Conta Informada: 0137
01.008331-1

Histdrico
Liguido Férias

Historico

Liquido Ferias
Total Geral

Agéncia:~0137 Conta Corrente: 13-000044-7

ELAINE CRISTINA ANSELMO

Ag/Conta Salario: 0137 Ag/Conta Final: 0137
71.003496-7 01.008331-1
Data Pagamento Valor
10/04/2018 R% 2.408,45
Quantidade Valor Total
1 R% 2.408,45
1 R% 2.408,45

Data/Hora da Transagao: 10/04/2018 - 16:34 h

Autenticacdo Bancaria: 6BB6A5SC66245D8554585799

Superlinha 4004-2125 (Capitals e Regides

Metropolitanas)

SAC 0BD0D-762-7777

0B00-726-2125 (Demals Localidades) Ouvidoria 0B00-726-0322

E2 B T R s TR

Imprimir

10/04/2018 16:34
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NATUREZA DA OPERACAD

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
MICHEL CHIARELO ASSAID 33585879837 DA NOT% FISCAL
ELETRONICA
-JCM ELETRICOS CAVEDEACESD
RUA ELISEU ALVES TEIXEIRA, 2 - CENTRO %-ENTRADA 3518 0219 5876 7600 0151 5500 1000 0007 4610 0000 8313
14470-000 PEDREGULHO - SP 1 -SAIDA — .
FONE: 3171-1238 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
000.000.746
SERIE 1 www.nfe.fazenda gov.br/portal
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USQ

135180134536167 27/02/2018 13:07:02

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, CNPI
518.017.309.114 19.587.676/0001-51
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME / RAZAG SOCTAL TNPI/CFF DATA DA EMISSAQ
CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO 46.733.473/0001-07 27/02/2018
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 275 BELA VISTA 14470-000 27/02/2018
MUNICIFIO UF_ |FONE/FAX INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREGULHO SP (16)3171-1102 NTO 13:06:53
FATURA / DUPLICATA
|000746IOI 09/03/2018 21,50 l
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CAI.(‘ ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
4 0,00 I i 21,50
VALOR FRETE [vm.ua SEGURO VALOR DESCONTO lr.sum»\s DESP lv»\mn il VALOR APROX TRIB ]TUTAL DANOFA 21.50
£ » A ¥ 4 ) ¥
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA [cunmu ANTT PLACATOVEIC JUF [CNPITCPF )
0-EMITENTE
MUNICIPIO UF  [INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESC BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS
COPIGO DESCRIVAQ DO PRODUTO / SERVILO CODIGO DE NCM/SH | CSOSN | CFOP [ UNID | QUANT [ VALOR] VALOR [ B.CALC | VALOR | ALIQ | v APRON ]
PRODUTU BARRAS UNIT | TOTAL | 1cMs | 1oMs | 1oMs | TRBUTOS
2056 PLUGUE 900 2P+T 20A CZ PERLEX 7891128020567 | 85366990 | 0500 | 5405 FC 1] 450] 43501 0001 000 0 1.66
2315 TOMADA 20A C/ PLACA BR PERLEX JRO1128023155| 85366990| 0500 | 5405 UN 1/ 450] 450] o00] 000 0 1,66
7891040075126 | FITA DUPLA FACE FIXA FORTE
12ZMMX2MM 7891040075126 35061090 | 0500 | 5405 UN 1112,50( 12,50 0,00] o000 0 2,78
|
18 0y /, K
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESEPEEDRCRCPAGA COM RECUTGU-
NCM: p ' Uy
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES A (;N'IUNIC[PIO DE PEDREGLHLHO-5
NACIONAL, ER : ; 3 ‘ g_ )
ACIONAL, NAO GERA DIREITO A [ 2 ) SECRETARIA da Gy rac
EXERC ClO ,Termo de Colaborac!io n* 44, 2013
G/
Fo\} ValorR$__ o {50
WWW.uninie.oom. br Gerada em 2702018 & 1307 peln UNDANFE T8 1T TFres Twww unidanle corm br
RECEBEMOS DE MICHEL CHIARELO ASSAID 33385879837 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTATES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADO. NF
EMISSAC: 27/02/2018 VALOR TOTAL: 21,50 DESTINATARIO: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO - RUA RUDOLFO DE ALMEIDA, 275, BELA VISTA, ~e
14470-000-PEDREGULHO-Sp 000.000.746
DATA DO RECEBIMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 1




- Banca do Brasil

s A35F130823056716023
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 13/04/2018 08:39:48
_Ewwne
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - ©8.39.48
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 12.753-1
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CASA D C E BARSANULFO
BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL s.A.
AGENCIA: 3218-7 - CREDICOONAT
CONTA: 28.142-5

FAVORECIDO: MICHEL CHIARELO ASSAID 33585879837
CPF/CNPJ: 19.587.676/0001-51

VALOR: R$ 21,50
DEBITO EM: 10/04/2018

AUTENTICACAQ SISBB: ©.62F.2D1.675.C49.AA2

= S=EE=====

Ganhe mais autonomia e Seguranca nas transacoes
pela internet com o BB Code PJ. Habilite no
Gerenciador Financeiro - Menu Seguranca.

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

hitps://aapj.bb.com .brlﬁpjlhomeVZ.bb?tDk&n%SMMMSSQﬁﬁZﬁfdG&bﬁ?BSdfnm1 8033028
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et PROOUTON E/00 SERVICOA CONMSTANTES UA MOTA FIDCAL BLETRONTCA IMDICADA AL LADS

T IHENT

Tl FTCACAD E ARSTHATUHRA DO RECEBELOR
IA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO

L —

NF-&

N*: 5.363

sssssen se

ELETROZEMA S/A
ELISEU ALVES TEIXEIRA, 477
CENTRO
PEDREGULHO - SP
TELEFONE: (16) 31711678

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA F1SCAL ELETAONICA
0 = ENTRADA
1 - SAIDA

CHAVE DE ACE3SO

QT

LI

3518 0328 4047 3100 4183 5500 2000 0053 6318 0821 4003

SERIE 2

CEP: 14,470-000 N°, B5.363

CONBULTA RE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-s
wiw, e, fatenda.gov.br/portal ou no site da BEFAZ AUTORIZADGRA

HATUREZA DA OPERAGAC

S RROTOCOLO PR AUTORTIACAC

T .

51-S5AIDA POR VENDA 135180146275445 02/03/2018 18:12:21
INBRIGAG, BETASHAL INUCR. ENTADUAL DO SUNST. TAIRUTARIA L]
518009500118 | 26,404.731/0041-83
LESTINATARIO / AEMRYENTE
oM. | RASAG SOCIAL ST BATA UA EMIARAO
CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO 46.733,473/0001-07 02/03/2018
QLB BAIRRU / WESTAITO up DATA OA ENTWADS / NAIDA
RUA RODOLFO DE AIMEIDA, 275 BELA VISTA rlﬂ.QTD—ODD 02/03/2018
wtcirto PONE  FAS i i INACRICAS RETADUAL NONA DA SAI0A
PEDREGULHO le 31711102 | 5P 1831025
FATURA / GUPLIEATA
DY, Venclmspto Valeg NHumep s Dr. Yeneimanto Yalor Wome o Pr. Vensimencs Valor
1570372018 208, &3 §383/01 1570472010 208, &3 5383/02 1870872018 208,68
1/ 200, 18 5363704 18/07/2018 208,60 £363/08 15/08/2018 208, &5
8360 /08 208, &8 5363707 149/10/2000 208, 7%
-«! E CALEULG DO 2GMA VALON o Tmma BASK R CALCHLO DO TCME SUBATITUTCAG VALOR 0O ICMI RURKTTTUICAD VALOR TOTAL bog #RODUTCE
0,00 0,00 0,00 0,00 1.897,24
VALOR 08 PRRTE Iw.-un De AROURG hESCONTS l IFTHAS DEATESAS ACESBORLAS VALOR DO 1P2 VALON TOTAL DA NOTA 4
0,00 o,oo‘ 227,66 0,00 0,00 1.669,58
TRANEPCRTADOR / VOLUMER TRANSPORTADCE
HOME RAZAO SGCIAL FEXTE PFCR CONTA 0. ANTY FLACA VEICHLO ur cuk / cer
9 = Sem Frate [
EHUEREC Imr:c:p:o Iul 1MACRICAD EOTADUAL
GUANTIDADE EaPRCLE Imw:a NIMERAZ A |r:nu NRUTO rmr LIQUIDC
2 VOLUMES 0,40 0,40
IADGA UC BRODUTH/SRRVIES
r:--‘l:-!--‘ncluv paS PRODUTON M HERVICOA HOM/ 81 oar Erap | upin QURNT . FALOR UNIT, VALGR TOTAL BE, TeMs VALOR 1oMs | vALOR 1y ML:‘ ﬁill-'-
1245042 [SAMSUNG GALAXY J2 PRIME D3 16GB #%171231| oao0| s40s[ecol 1,000 a48,6200 a948, 62 0,00 0,00 0
[6532M DOURADO 9.0 e
1245015 [BAMSUNG GALAXY J2 PRIME D& 16GB B5171231] Q60| 5405/pc0l 1,000 94,6200 046, 62 i, 00 o000 0
G532M PRETO
1
b
ﬂ’-— l - ‘ Yo
' /
eta: A0 boy | 48 |

VALOR TOTAL DOM ARRVICOS BASN DR CALEULO BO 1angm
o

VALOR DO THSGH
0, a0

FEDIDO: 152130322

! VALOR APROX,

RESERVADG A FL

DE RS128,380 (7,72

OESPESA PAGA COM RECURSOS DO -
MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP
Repasse SECRETARIA_cba_tclitt acof
Termo de Colaboragiio n° /4 [20/1-
Valor RS o/ 3‘4} 43

¢ =]

POr www, GOl




Banco do Brasil

g Emissao de comprovan - niv
e Hj provantes - 3o nivel
13/04/2018 - BANCO DO BRASIL - ©8:40:09
242602426 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.753-1

©3399648686220037000565158201015674900600023443

NR. DOCUMENTO 41.ee3
DATA DO PAGAMENTO le/e4/2e18
VALOR DO DOCUMENTO 234,43
VALOR COBRADO 234,43
NR.AUTENTICACAO B.E32.D7E.296.B10.FF8

A35F130823056716025
13/04/2018 08:40:09

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

& Santander | 033-7 | 03399648686220037000565158201015674900000023443

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente no Santander

Vencimento

10/04/2018

Beneficiano
ELETROZEMA S A - 026404731000196
AV JOSE ANANIAS DE AGUIAR, 5005 - CONJUNTO HABITACIONAL BOA VIST - 38184200 -

Agéncia / Cod. Beneficiario
0003467 006486622

ARAXA - MG
Data do Documento No, do Documento Especie doc, Aceite Data Processamento Nosso Nimero
02/03/2018 536300 DM NAO ACEITO 10/04/2018 0037000651582
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL 234,43

Instrugoes

ESTE BOLETO DESTINA-SE A PAGAMENTO EXCLUSIVO
ATE A DATA EXPRESSA NO CAMPO VENCIMENTO.
VALOR COBRADO ATUALIZADO COM JUROS, MULTA E
DEDUCOES DEVIDOS,

(Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

{-) Descontos/Abatimenios

(+) Mora/Muita

(=) Valor Cobrado

Pagador CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO 046733473000107

RODOLFO DE ALMEIDA BELA VISTA - 14470-000 -
PEDREGULHO - SP
Sacador/Avallsta - 000000000000000

Codigo Baixa

AATCRMMRATT AR

https://aapj .bb.com.br/aap)/homeV2.bb7tokenSessao=4c45595112afdc3b6783dfces 18033024

Autanticagdo Mecéanica

Corte na Linha Pontilnada

1Al



2018-4-13 Banco do Brasil

g A35F130823056716029
Emissao de comprovantes - 30 nivel 13/04/2018 08:40:54
s
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/04/2018 -  AUTOATENDIMENTO - ©8.408.54
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 12.753-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CASA D C E BARSANULFO

BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @137-6 - PEDREGULHO

CONTA: 13.000.044-7

FAVORECIDO: CASA D C E BARSANULFO

CPF/CNP]: 46.733.473/0001-07

VALOR: R$ 1.997,33
DEBITO EM: 11/e4/2018

DOCUMENTO: e41101 |
AUTENTICACAO SISBB: 7.18BE.89C.F5F.F8B.3FF

Ganhe mais autonomia e seguranca nas transacoes

pela internet com o BB Code P]. Habilite no

Gerenciador Financeiro - Menu Seguranca.

Transagac efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

jfbum\&mb‘:vcm L?(,mada. Fuvu- /r}aiﬁd wtﬂwf’—*}—}/ du Queovdes
KAML "

’\Qkuﬁam Mo B Ae- ()\&Aﬂfu_ T‘(k\ E:‘()‘?’J_, Y3
}&a@l ”Q»‘fhujwer Cgﬂz M 355,93
&LY&:\ W, A }w_b,ﬂu, Wewagre & 50893
L\%&r.&oﬁ& CU(J a7 A Ao :?5}_.. D\‘q S26 Y

ata: 1 [o% 18

EXERCICIO
Q0| ) DESPESA PAGA COM RECURSOS LU
— MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP

Repasse SECRETARIAAQ,_Q__M caé
Termo de Colaboraglio n® 7%/ 20 )+
ValorRS_ /4. 99 3, 33

hittps://aapj .bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=4c45595112afdc3b6783dIces 18033024 1M



GRUPO EDUCACIONAL ASSISTENCIAL

“CASA DA CRIANGA EURIPEDES BARSANULFO”

CNPJ 46.733.473/0001-07
UNIDADE | - CRECHE ANTONIO DOS SANTOS COSTA
FUNDADA EM 26 DE OUTUBRO DE 1972
UNIDADE Il - BERGARIO IZAURA ROQUE QUERCIA
Case de Crianys Enripads Sarvems(fs FUNDADO EM 1988
UNIDADE Il - ESPAGO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
CNPJ 46.733.473/0002-80

DECLARACAO/RECIBO

Declaro para os devidos fins, que a Casa da Crianca Euripedes Barsanulfo, com sede neste
Municipio de Pedregulho — SP, & Rua Rodolfo de Almeida, n° 275, Bairro Bela Vista, cumpriu com o acordo
trabalhista homologado no Sindicato dos Trabalhadores das Institui¢des Filantropicas com a ex-funciondria
Regina Celia Barbara da Silva e pagou, por transferéncia bancéria, a importéncia de R$ 605, 43 (Seis'centos
e cinco reais e quarenta e trés centavos) referente a 5* parcela do acordo trabalhista (05x05).

Por ser verdade, firmo o presente.

Pedregulho, 11 de Abril de 2018.

’
(G :
———,

)/

_1° Tesoureiro—

g \ EXERCICIO

o0 (R

Eu, Regina Célia Barbara, afirmo que recebi por transferéncia bancaria, o valor acima mencionado, referente
a 5 parcela do acordo, conforme homologado no Sindicato.

D, CollaBonoass e St
| Regina Celia Barbara da Silva
CPF 252.205.118-07
DESPESA PAGA COM RECUR
MUNICIPIO DE PEDREGUUE:. ;
Repasse SECRETARIA A4 ¢ et cactl
Termo de Colaboracdo v 13

valor RS _é(_i_z/_j_,

UNIDADE EDUCACIONAL - RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 275, (16) 3171-1102 Email: ccebpedregulho@hotmail.com
UNIDADE ASSISTENCIAL - RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909 Email: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com

BAIRRO BELA VISTA - PEDREGULHO/SP ~ CEP 14470-000

www.ccebpedrequlho.com.br
“EDUCAR UMA CRIANCA PARA NAO SER PRECISO PUNIR UM ADULTO"



.o« Banking

ldel

& Santander

CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO

Transfaréncias > Transferir >

Entre Contas Santander, DOC e TED

Transferéncia finalizada. Veja seu comprovante
Transteréncia entre contas - Outra titulanidade

Conta origem

Mome: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
Agéncia; 0137
Cona: 130000447

Canta destino

Home: REGINA CELIA BARBARA DA SILVA
Agéncia: 0137

Conta: 010118970

Valor RS 60543

Outras informagbes

Finalidade: Crédito em Conin Corrente
Tarifa do servigo: RS 0,00

Histarico: 04/05

Data da transieréncia; 11/04/2018

0 créddito estard disponivel na conta desting em alguns minutos
Transagho exclusiva para transferéncia entre contas do mesmo banco

Autenticagao Bancaria: Data / Hora da Transagdo
BIDBAACTT72B57B544987889 11/04/2018 - 1624 01

Central de Atendimento Santander Emprasarial
Capitais e Regides Meiropolitanas: 4004-2125 | Demais localidades: 0800-726-2125

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdfimprimir....

Internet Banking Empresarial

SAC
0BLO-762-7777

Agéncla D137  Comta 130000447

Ouvidoria
0800 726-0322

11/04/2018 16:24



Casn du Cranis Enripeden Barvenn s

Declaro para os devidos fins, que a Casa da Crianga Euripedes Barsanulfo, com sede neste
Municipio de Pedregulho — SP, a Rua Rodolfo de Almeida, n° 275, Bairro Bela Vista, cumpriu com o acordo
trabalhista homologado no Sindicato dos Trabalhadores das Institui¢gdes Filantropicas com o ex-funciondrio
Daniel Romeiro Costa e pagou, por transferéncia bancaria, a importdncia de R$ 355, 98 (Trezentos e
cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos) referente a 10" parcela do acordo (10x10).

Eu, Daniel Romeiro Costa, afirmo que recebi por transferéncia bancaria o valor acima mencionado,

GRUPO EDUCACIONAL ASSISTENCIAL

“CASA DA CRIANGA EURIPEDES BARSANULFO”

CNPJ 46.733.473/0001-07
UNIDADE | - CRECHE ANTONIO DOS SANTOS COSTA
FUNDADA EM 26 DE OUTUBRO DE 1972
UNIDADE Il - BERGARIO IZAURA ROQUE QUERCIA
FUNDADO EM 1988
UNIDADE Ill - ESPAGO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
CNPJ 46.733.473/0002-80

DECLARACAO/RECIBO

Por ser verdade, firmo o presente.

Pedregulho, 12 de Abril de 2018.

)

/,J
/
Lt //L/‘_‘ P o B

—_~ Jefferson VeronczZ
1°Te i

referente a 10" parcela conforme acordado no Sindicato.

UNIDADE EDUCACIONAL - RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 275, (16) 3171-1102 Email: ccebpedrequlho@hotmail.com

“‘ﬂ/lr“f[f"{ ﬁi 'iac ! ?"E.‘t J (:" § ';l-_l
Daniel Romeiro Costa
RG 42.802.819-6

2013

EXERCICIO

UNIDADE ASSISTENCIAL - RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909 Email: espacoacolhedorped

BAIRRO BELA VISTA — PEDREGULHO/SP - CEP 14470-000
www.ccebpedrequlho.com.br
“EDUCAR UMA CRIANCA PARA NAO SER PRECISO PUNIR UM ADULTO"




I de |

_dnking

CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO

Transferéncias > Transferir >

Entre Contas Santander, DOC e TED

Transferéncia finalizada, Veja seu comprovante.
Transferéncia entre contas - Outra Wiulandade

Conta origem

Nome. CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
Agéncia; 0137
Conta 130000447

Conta destino

Nome' DANIEL ROMEIRO COSTA
Agéncia: 0137

Coma: 010042658

Valor: RS 35598

Outras informagbes

Finalidade Cridito em Conta Corrente
Tarila do servigo. RS 0,00

Histdrica: 10/10

Data da transferéncia 12/04/2018

0 cradito estard disponivel na conta destino em alguns minutos
Transacho exclusiva para transferdncla entre comtas do mesmo banco

Autenticagdo Bancaria Data / Hora da Transagéo
ABAGAADBT265FB534BDT A4S 12/04/2018 - 10:23:41

Central de Atendimento Santander Empresatial

Capliais e Regides Metropolitanas: 4004-2125 | Demals localidades: 0800-726-2125

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdfimprimir....

Internet Banking Empresarial

Agéncia 0137

Conta 120000447

SAC Quvidoria
0B0O0-762-7777 0BUL-726-0322

12/04/2018 10:23



Cosw da Criamys Evripedos Barsanufu

Declaro para os devidos fins, que a Casa da Crianga Euripedes Barsanulfo, com sede neste
Municipio de Pedregulho — SP, a Rua Rodolfo de Almeida, n® 275, Bairro Bela Vista, cumpriu com o acordo
trabalhista homologado no Sindicato dos Trabalhadores das Instituigdes Filantropicas com a ex-funciondria
Josiane Aparecida de Souza e pagou por transferéncia bancéria a importancia de R$ 526,99 (Quinhentos e

GRUPO EDUCACIONAL ASSISTENCIAL

“CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO”

CNPJ 46,733.473/0001-07
UNIDADE | - CRECHE ANTONIO DOS SANTOS COSTA
FUNDADA EM 28 DE OUTUBRO DE 1972
UNIDADE Il - BERGARIO IZAURA ROQUE QUERCIA
FUNDADO EM 1988
UNIDADE IIl - ESPAGO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
CNPJ 46.733.473/0002-80

DECLARACAO/RECIBO

vinte e seis reais e noventa e nove centavos) referente & 10 parcela do acordo (10x10).

Eu, Josiane Aparecida de Souza, afirmo que recebi por transferéncia bancaria, conforme comprovante em

Por ser verdade, firmo o presente.

Pedregulho, 12 de Abril de 2018.

1° Tesoureiro

anexo o valor acima mencionado, referente a 10 parcela conforme acordado no Sindicato.

UNIDADE EDUCACIONAL - RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 275, (16) 3171-1102 Email: ccebpedregulho@hotmail.com
UNIDADE ASSISTENCIAL - RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909 Email: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com

r%é:ﬁ AONAL (_,L"P S Sour0.
U Josiane Aparecida de Souza /
CPF 394.017.458-03

BAIRRO BELA VISTA - PEDREGULHO/SP — CEP 14470-000
www.ccebpedrequlho.com.br

“EDUCAR UMA CRIANGCA PARA NAO SER PRECISO PUNIR UM ADULTO"



&\HILHH{(-‘I

CASA DA ORIANCA EURIPEDES BARSANLILFO

https:/lpj.santandemetibe.com.br/ibeweb/commons!pdﬁpdﬂmprimir....

Internet Banking Empresarial

Trangferéncias > Transferir » 1l

Entre Contas Santander, DOC e TED

Transferéncla finalizada. Veja seu comprovante
Transferéncia entre contas - Outra titulandade

Conta origem

Nome: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
Agéncia: 0137
Conta 130000447

Conta destino

Nome: JOSIANE APARECIDA DE S0UZA
Agéncia: 0137

Conta; 010095343

Valor: RS 526,99

Qutras informagdes

Findlidade. Crédito em Conta Carrente

Tarlfa do service RS 0,00

Histarico, 10/10 -
Data da transferéncin 12/04/2018

O credito estard disponivel na contg desting em alguns minutos
Transac8o exclusiva para transferéncia entre contas do mesmo banco,

Aulgnticacio Bancéria Data / Hora da Transacéo
4BABAADBT265FBE74BD 7843 12/04/2018 - 10126:52
Central de Atendimenta Santander Empresarial

Capitais e Regides Metropolijanas: 4004-2125 | Demais localidades 0BO0-726-2125

SAC
0800-762.7777

Agéncia: 0137  Conta 130000447

Quvidoria
DBOD-726-0322



GRUPO EDUCACIONAL ASSISTENCIAL

“CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO”

CNPJ 46.733.473/0001-07
UNIDADE | - CRECHE ANTONIO DOS SANTOS COSTA
FUNDADA EM 26 DE OUTUBRO DE 1972
UNIDADE Il - BERGARIO IZAURA ROQUE QUERCIA

Otes i Crianps Euripudia Samsonfs FUNDADO EM 1988
UNIDADE 1l - ESPACO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014

CNP.J 46.733:473/0002-80

DECLARACAOQ/RECIBO

Declaro para os devidos fins, que a Casa da Crianga Euripedes Barsanulfo,‘com
sede neste Municipio de Pedregulho — SP, 4 Rua Rodolfo de Almeida, n® 275, Bairro Bela Vista, cumpriu
com o acordo trabalhista homologado no Sindicato dos Trabalhadores das Instituigdes Filantropicas com a
ex-funciondria Laila Daniele de Souza Mariano e pagou por transferéncia bancaria a importincia de R$
508,93 (Quinhentos e oito reais e noventa e trés centavos) referente a 10" parcela do acordo (10x10).

Por ser verdade, firmo o presente,

Pedregulho, 12 de Abril de 2018.

Eu, Laila D. de Souza Mariano, afirmo que recebi por transferéncia bancéria, conforme comprovante em
anexo, o valor acima mencionado, referente a 10 parcela conforme acordado no Sindicato.

R .
Laila Daniele de Souza Mariano
CPF 429.143.168-60

EXERCICIO |
o0 | |

UNIDADE EDUCACIONAL - RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 275, (18) 3171-1102 Email; ccebpedregulho@hotmail.com
UNIDADE ASSISTENCIAL - RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909 Email; espacoacolhedorpedrequiho@gmail.com
BAIRRO BELA VISTA - PEDREGULHO/SP - CEP 14470-000

www.ccebpedrequlho.com.br
"EDUCAR UMA CRIANCA PARA NAO SER PRECISO PUNIR UM ADULTO"



i https://pj.santandernetibe.com.br/ ibeweb/commons/pdf/pdfimprimir....

Internet Banking Empresarial

CASA DA CRIANCA ELRIPEDES BARSANULFG Agencial 0137 Conta 130000447

Transferéncias > Transferir > .-

Entre Contas Santander, DOC e TED

Transferéncia finalizada, Veja seu comprovante
Transteréneia entre cottas - Outra titulandade

Conta origem

Nome: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFD
Agéncia: 0137
Conta 130000447

\
Coma destino

Nome; LAILA DANIELE DE SOUZA MARIANG
Agencia: 0137

Conta; 010118932

Valor. RS 50893

Outras informagdes

Finalidade' Crédito em Conta Corrente
Tarita do setvico: RS 0,00

Histdrice: 10/10

Data da traneferéncia: 12/04/2018

0 erédito estard disponivel na conta desting em Alguns minutos,
Transaclo exclusiva para transferéncia entre contas do mesmo banco,

Autenticagiio Banocaria Data / Hora da Transagéo

A5A6A4DET265FB544B0 70843 12/04/2018 - 10:25:08

Central de Atendimento Santander Empresarnal SAC Ouvidoria
Capitais e Regides Metropolitanas; 4004-2125 | Demals localidades: 0800-726-2125 0UB00-762-7777 QB00-726-0322

de |

17/04/901€Q 1:0&



2018-4-13

A

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/84/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.41.10
2426002426 SEGUNDA VIA 081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA:

12.753-1

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras

Data do pagamento
CNP1/CEI/CPF
COMPETENCIA

CODIGD RECOLHIMENTO
VENCIMENTO

VALOR DEPOSITO
Valor Total
DOCUMENTO: 941201
AUTENTICACAD SISBB:

85820000006-6
41259834484-4

52980179180-4
67334730001-8
12/04/2018
46733473 /0001-07
18/2016

327

12/04/2018
652,98

652,98

4.BE3.FBD.@EE.18E.5%0A

Ganhe mais autonomia e
pela internet com o BB
Gerenciador Financeiro

t 3+ ¢+ 3 2t 2+ =3¢ ¢+t &)
seguranca nas transacoes
Code PJ. Habilite no

- Menu Seguranca.

Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 3o nivel

A35F130823056716031
13/04/2018 08:41:10

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA,

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERACO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO D 5
GERADA EM 12/04/2018 - 12:51: Muu\d? CR am\“

Repasse
ermo 4€

coM W
PAGR 060

REL LU

MW’M
-*/
0 “'/ L{{ 20 |

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO

02-DDD/TELEFONE

(0016)31712712

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAC

7.755,75

06-QTDE TRABALHADORES

T

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-10 RECOLHIMENTO

10-INSCRICAQ/TIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

327 017984-4 46.733.473/0001-07 10/2016 12/04/2018
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
620,46 32,562 652,98
"VALOR FGTS A RECOLHER EM 12/04/2018*
[ 858200000066 529801791804 412598344844 673347300018 | AUTENTICACAO MECANICA

IR

https://aap] .bb.com br/aap|/homeV2 bb?tokenSessao=4c45595112afdc3b6783dfcea 18033024

K

n



2018-4-13 Banco do Brasil

Conta Mensal de Servigos de Agua e/ ou ESGOIOS uniwsmsmmnse B
s companhin de sansamento BAsICo do estad de s paulo - srbesp
l Emissao de comprovantes - 3o nivel RGI No da Conta GR cR Mes de Referencla
EMPRESA P 03521478/30 1458035214781 13 FEVEREIRONS
End: R Clemantino Teixaira, 00080 CRECHE L Folhaldel
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Bela Vista - Pedreguiho/SP CEP: 14470000
13/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 88.41.3@ Cliente: Casa Da Crianca Eunpedes Barsanullo Caodigo do ClientsD000004177
2426002426 SEGUNDA VIA eeaz2 Cod, Savesp: 06 516 04 01 0720.000.000,005 7
Economias:d Res + 1 Com +0 Ind + 0 Pub Tipo de Ligacav: Agua & Esgoto
COMPROVANTE DE PAGAMENTO Tipo de Faturamento: Comum Hidromatre:  Y13T703837
CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 12.753-1 R P L-nou Histetive do Consume de Agun
z===zzzzssszzszzszsszzsssa =g= Consumol | 26 23 21 s« @ 20
Convenio SABESP Leitura Atual 280118 | 798 s
Codigo de Barras B2600080001-6  21508097145-1 Lokure fuevieciar (20217 | Fe T . I l I I l
82035214781-4  ©17302180822-3 EISEENE g (A
Petlota de Consume: 30 gtas | N R a < N "
Data do pagamento 12/e4/2018 § : AGO SET OUT NOV DEZ JAN
Valor Total 121,50 Condicao de Leitura LEITURA NORMAL Madia 29 Aluste 1,000
DOCUMENTO: 8412082
AUTENTICACAD SISBB: 5.936.49F .AB2.592.544
Ganhe mais autonomia e seguranca nas transacoes Calculo do Valor da Conta Resldencial Por Economia
pela internet com o BB Code PJ]. Habilite no Faba Consuma Consumo(m3) Agun Esgoto
Gerenciador Financeiro - Menu Seguranca. {m3) porEconemia | Tanfa(RS)  ValonRS) | Tarifa(Rs)  jValonRs)
Ate 10 Minime 48 50 48 .60 38,78 38,78
Transagao efetuada com sucesso par: JC335848 SIMONE N S TEIXI 11420 1 574 574 468 458
21A 30 827 742
DESPESA PAGA COM RECURSOS DO 31450 927 742
Acima de 50 10,89 8,69
MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP i 8 -
Repasse SECRETARIA fte TAgka * Ft. de Ajust * Econ) £4,24 % 1.00000000 % 1= 5424
po Esgoto (Esgoto ™ Ft de Ajus! * Econ) 43,34 x 1.00000000 & 1 = 43,34
Termo de Colaboragdo n /3
Valor RS / ﬂ :50 —Total Nao Residencial (Valor Agua + Valor Esgoto) = 97,58

SE o

-

—— OF PAGA C
EXERCICIC | . oweer . .
220 | >4

un’

——
Item Valor i Pagar- _ RS memyay 50
Agua ancimento: 25/02118
Esgoto 4334
Multa 15,33
AtMonetaria 1,78
Juros de Mora 623
Tx Regulacao - TRCF IJ.G‘II
= f‘, v © No caso de pagamento em atraso
&4 . d ‘R AL N by : acrescido de muita de 2%, mais siualizacao
' ﬁ:,” J I :  monetarla cam bass na variacaa do IPCANBGE da
b il - i i | .
g '} Y X mes anteriar, mals juros de mora de 0 C33% a0

A conta nac paga ate a data de vencimento

402) 0 l{ /8 | sulslta o Imavel ao corts do famecimenta de agua

| Dferecemos datas opclonals de vencimento pars
o © suaconta01-0%-10- 15 - 20 - 25, Havando
Interesse entre s contato com a SABESP

Total a Pagar 121,50

~ Facaasuaparte. Economize Agua.

I

Declaracao de Quitacao Anual de Debitos - Em atendiments a Lei Federal no 12.007 de
29/072009, a SABESP declara que para o imaveliRGl acima identificado. encantram se
pagos/quitados os debltos referentes as faturas de consuma vencidas nos anos de

2017, 2018, 2016, 2014, 2013, 2012, 20112010 & 2009,

Mos termos do A1t 4o da mehcionada lel. & presente Declaracao substitul os comprovantes
da pagamentos dos valores das faturas vencidas no(s) peiiodo(s) considerado(s) qultado(s)
© nao produz qualquer efeito JUridico lIberatorio em relacao a eventuals debilos existentes
&m razao de acordes de parcelamento de divida, Irregularidade(s) constatada(s) no
Imevel/RGI ou revisao de consumo e as excecoes previstas na Lel Federal no 12007/09

Tributoe Aliguota(®s) Base de Calculo(RS) Valor(Rs)
PISIPASEP & COFINS 6,56 113 48 745

Qualidade da Agua - Decreto Presigencial 5440/05 Portaria Ministerio da Saude 2914/11
Paramelros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Cali
Minimo Exigido 021 010 021 021 021
Amostras Realizadas 022 010 025 022 022
hittps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bbPtokenSessac=4c45595112afdc3b6783  Amastras que atendam ao padrao 022 010 028 022 022



2018-4-13

A

Emissao de comprovantes - 3o nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/084/2018 - AUTOATENDIMENTO - 88.42.83

2426002426 SEGUNDA VIA eeez

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.753-1

Convenio SABESP

Codigo de Barras B2650000001-1  41850097145-6
82035214621-2 ©1232318022-9

Data do pagamento 12/04/2018

Valor Total 141,85

DOCUMENTO: @41283
AUTENTICACAO SISBB:

= ssss=g=g=os =

F.E11.A85.08F.CEF.8CC

Ganhe mais autonomia e seguranca nas transacoes
pela internet com o BB Code PJ]. Habilite no
Gerenciador Financeiro - Menu Seguranca.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIH‘

DESPESA PAGA COM KELURSOS DU o #
MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP EXERCICiv
Repasse SECRETARIA (1 & 20! ¥
Termo de Colaboragio n®

Valor RS _L‘ﬂ’_% -
Agua

https://aap] .bb.com .br/aapj/homeV2 bbtokenSessac=4c45585112afdc3b6783dfcr

Banco do Brasil

Conta Mensal de Servigos de Agua e/ ou ESQOtOS <. m s

eompanhia de sansamento basico do estado de s40 paulo - sabssp
RGI . NodaConta GR CR ‘Mes de Referencia
03521462/73 1458035214621 13 FEVEREIRONS

End.: R Rodolfo Almeida, 00275 C CRIAMCA
Bela Vista - Pedreguina/SP  CEP 14470000
Cliente: Casa Da Crianca Eunpedes Barsanulfo
Cod. Sabesp: 06.518.04 01.0430 000 000 006 0
Economtas:d Res + | Com + 0 Ind + 0 Pub
Tipo de Faturamente: Comum

Folha1de 1
Codigo do Cliente0000004177

Tipo de Ligacae: Agua e Esgolo
Hidrometro:  Y10LDB2431

Histerico da Consumo de Agua
Apresentacac Data [ "
Laitura Atual swming | 2erz |[cOnsumol [ 2 T U T T
Laitura Anterior __|26an7 | 3664 '"3“ l I I I
Proxima Leitura | 2410218 . B
R K R R R R

Periodo de Consumeo 30 dias
Condicao de Leitura  LEITURA NORMAL

AGO SET OUT NOV DEX JAN

Medla 26 Ajuste 1,000
Calculo do Valor da Conta Residenclal Por Economia
Faixa Comsumo Consumu(m3) Agua Esgoto
(m3) por Economia Tarilu(RS) Valor RS) TanfRS) valorRS)
Ate 10 Minimo 48 60 48 50 is 78 " a8
1MA20 4 574 22,86 4 56 18,24
21430 927 742
3 ABO 9,27 742
Acima de 50 10.89 869
7146 5702
VI Agua (Agua * Ft. de Ajust * Econ) 71,46 % 100000000 x 1 = T 46
VI Esgoto (Esgoto * Ft. de Ajust* Econ) 67,02 x 1.00000000 x 1= 67,02
Total Nao Residencial (Valor Agua + Valor Esgoto) = 128.48

valor (R§) Total a Pagar: RS ******+141,85
7148 Vencimento: 25/0218
Esgoto 57.02
Multa ‘a4
ALMonetaria 095
Juros de Mora 331
Tx Regulacao - TRCF 0.68
N
No caso de pagamento em atraso
~ Sera acrescido de multa de 2%, mals aualizacac
monetaria com base na varlacao do IPCANBGE do
mes anterior, mais juros de mora de 0,033% ao
din. A comta nao paga ate a data de vencimenta
jll.loli o Imevel aw corte do farnecimento de agua.
I Ofsrscumos datas opcionais de vencimento para
—E S conta 01 - 0510 - 1% - 20 - 25, Havende
ey - lileresse entre @m contate com a SAHESP
|
1
) ilu}
Total a Pagar 141,85

N Faca o sua parte. Economize Agua.
i

—— ..

Declaracao de Quitacac Anual de Debitos - Em atendimemto a Lel Federal no 12.007 de
29072009, a SABESP declara que paia o IimovellRG| acima |dentificado, encanty am-se
P.?aﬁtg‘mdm os debitos 1eferentes as faluras de consumo vencldas nos anos de
2017,2016, 2016, 2014, 2013, 2012, 2011, 2010 & 2009

Nas termos do Art. 4o da menclonada lel, & presente Declaracao substitul os comprovantes
de pagamentos dos vaores das faturas vencidas nb(.g perioda(s) considerado(s) quitados)
® Nao produz qualquer efeito juridico liberatorio em relacac a eventuais debitos existentes
em ragao de acordos de parcelamento de divida. irregularidade(s) constatada(s) no
Imovel/RGI ou revisao de consumo & as sxcecoes previstas na Lel Federal no 12007100

Tributos Allquota(®s) Base de Caiculo(RS)
8,56

Valor(RS)
PISPASEP & COFINS 137 59

9,02

Qualidade da Agua - Decreto Presidencial 5840,/05 Purtarla Ministerio da Saude 2914,/11

Parameiros Turbidez Cor Clore Coliformes lotais Escherichia Coli
Minimo Exigido 021 010 021 o 21
Amosiras Realzadas 022 010 02% 022 022
Amosiras que alendem ao padrao 022 010 025 022 022

Todas as amostras alenderam a legislacao



2018-4-13 Banco do Brasil

| ‘ A35F130823056716037
s Emissao de comprovantes - 3o nivel 13/04/2018 08:42:20
Emrnesa
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - ©8.42.20
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 12.753-1

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83680000004-1  22320040300-2
86711122103-4  10004944751-6

Data do pagamento 12/04/2018
Valor em Dinheiro 422,32
Valor em Cheque 0,80
B L ORI S e DESPESA PAGA COM RECURSOS DU
DOCUMENTO: 041204 MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP
AUTENTICACAQ SISBB: C.A65.12F.EF4.CE1.324

i - Repasse SECRETARIA yIE:
Ganhe mais autonomi t ?
pela Lniternet: com o 88 Cods 3. HADEISEe ho Termo de Colaborago n® A4//F \
Gerenciador Financeiro - Menu Seguranca. Valor Rs L\Q.O‘Z: \39—)

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

Companhia Paulista

de Forcae Luz CPFL

ENERGIA

{ /4

Nota Flscal -,
Conta de Enargla Elétrica
5 CASA DA CRIANCA EEBSES';%U g; go::%wc /az-/ O l/
R RODOLFO DE ALMEIDA, o wzeots 2 "
gﬁ BELA VISTA Dole 00 ApTSERRS E T~
= 14470-000 PEDREGULHO/SP Conta Conlrato N 310004044751
=
Lote Rotelro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
BU010-00000244 40101 191N 0A41.EDCO.9790.08CC.A4F8,1721 40AB.4DB0

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADO AQ FISCO

eRmA. G R

EQUIPAMENTOS DE MEDICAO

n
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2

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 08.42.37
SEGUNDA VIA 0oz

13/04/2018 -
2426002426

AUTOATENDIMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-8 CONTA: 12,753-1

Convenioc CLARO SP DDD 12 A 19

Codigo de Barras 84870000003-3
80312203711-7

Data do pagamento

Valor Total

DOCUMENTO: 041205
AUTENTICACAQ SISBB:

343701592012
68002711922-6
12/04/2018
334,37

e

A.A91,593.64C.BAB.9D5

Ganhe mais autonomia e seguranca nas transacoes
pela internet com o BB Code PJ. Habilite no
Gerenciador Financeiro - Menu Seguranca,

Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 3o nivel

A35F130823056716039
13/04/2018 08:42:37

JransacAo afetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

|

EXERCICIO

IlllIIIIIIIllll“lll"llll"lll"lll"lllll"”

CTC CAMPINAS 5P| PL9

BARSANULFO
BELA VISTA

DOTDOS40 DATA

T

CASA DA CRIANCA EURIPEDES
RODOLFO DE ALMEIDA 275
14470-000 PEDHEGULHO SP

(11T T

DESPESA PAGA COM RECUKSO:,
MUNICIPIO DE PEDREGULHO-sp

Repasse SECRETARIA
Termo de Colaboragao nY / Lé

Valor R.$

Arurld\mantg Claro Ligue 1052

Na Web - www.claro com br/empresas

JISlTE nossh site. s claro com bir & at esse o detadlhamento da sua fatura

N" s Clignte BEOOH2968
N* dla Coang: X137 11680

731656100000031 CRF/CNPS 46, 7334730001407
L adige pur Dabie Agomdtico 203711680 Clan SPDDD 124 19
Rardo Social Claro 5/4
G Mgrrpendh 432 54400014
CNPIFilial 40 432 54400014
Periodo de Use Vencimento Total a Pagar
de 20/01/2018 a 19/02/2018 12/03/2018 RS 334,37
Valor paqo na Gltima conta: RS 1 51550 ®
(_Veja aqui o que esta sendo cobrado -

Compartilhados

Consume Compartilhado - s/Dados & SMS/MMS
Individuais

Assinatura Plano Sob Medids Empresa

:_..T;;:LLL-‘:‘J.Q_’ OH 18 RS 10,00

RE 4.00

Pacote de Minutes OFFNET 100 min R% 10,00
Service Claro DDD AMX Nac RE 19.80
Service Tarifa Zero 21 de LD 50 RE 146,00
Servico Tarfa Zero SMS Intra-Grupo RE 0,00
Ligacoes adicionals, servicos adicionais e excedentes R% 274 57
Total do Més RS 334,37
Total a Pagar RS 334,37

Veja no verso os detalhes do seu plano e servigos.



2018-4-13 Banco do Brasil

& A35F130823056716043
‘ Emissao de comprovantes - 3o nivel 13/04/2018 08:43:07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/04/2018 -  AUTOATENDIMENTO - 88.43,09

2426002426 SEGUNDA VIA eo01

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12,753-1

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras B4620000003-8 ©2691629121-5
49317111020-5 ©3180180406-8

Data do pagamento 12/04/2018

Valor Total 302,69

DOCUMENTO: ©41206

AUTENTICACAOQ SISBB: 1.4F8.50D,9C4,.EA3.8B7E

Ganhe mais autonomia e seguranca nas transacoes
pela internet com o BB Code PJ]. Habilite no
Gerenciador Financeiro - Menu Seguranca.

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

Talsfonica Brasi| §.A

l . ] Ay Engenrairo Lug Carlos Bamin, 1578 . Cidana Mongées
VIiVvO Sk Dionincalien S DSERER: e R A—
I Mhaww vivo com Br
23903
Local Uso
i W CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
Telefone OV NRC R RODOLFO DE ALMEIDA 275 - ALTO BELA VISTA
37111020 5 ooxsaerssar 14470-000 PEDREGULHO - SP
Total da Falura Vencimento Més -
W - ! Vencimento
06/0472018 par0'8 J
g el 0610412018

::;:{;al te Relacionamento: EXE RC[CI 0O - '.;T & lb (’ {.%-, *
SERVIGOS @ ‘ 3 VALOR'(RS]\ , \

! Servigo de
G::gc;:‘:?":lnuloﬁ Ligagbes Locats 1 g Ell g§ Bl o
gggro;.;‘:: :;ch:m;cs de Tercellos 2; g; Consumidor
Chamada Longa Dislincia Nacional Vive 15 24 98 (SAC): 103 15.
Pessoas com
necessidades
d'Peq:n-ec:hl.'. de
fala/audigéo,

acesso pelo 142,
Para saber qual a

loja Vivo mais
perto de vocé
acesse
TOTAL APAGAR 302,69 www.vivo.com.br
anbui;iu para o FUST o FUNTTEL - 1,5% do valor dos setvigos - nito repassada as tarlfas, \

Impertante: Pagando sua conta em dia, vocé evita multa de 2% e juros de 1% ao Més

AMATEL 1331w 1357 parn Duboieriun ouditvon. Recureo 6o atantimento VIVO hgue com o protocoks sm maus pars 10315 & 147 para oeheléntis aclives

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE :
O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.
A Talaldnica Rracll @ A am cumprmanto 4 L el Faderal n® 12 007/09. declara aue as faturas deste lelsfons, vencidas no ano de 2017,

10



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1031
06/03/2018 00:51:18 \hi JI‘ 853871818

RENATO ANTONIO LEITE & CIA LTDA ME

FRANCA - SP

RUA MARECHAL DEODORO ,1364 - CENTRO CEP: 14400-440

| =i, " gy
_H € B!, e-mail; contato@escritoriopiresaudac.com.br

CASA DA CRIANGA EURIPEDES BARSANULFO
46.733.473/0001-07 ipal

PEDREGULHO - SP i

(16)3171-1102 espacoacolhedorpedregulho@gmail.com

CONFECGAO DE 01 CARIMBO A

UTOMATICO REF, 4911 - R$20,00
CONFECGAQ DE 01 CARIMBO A

UTOMATICO REF, 4915 - R$44,00

: DESPESA PAGA COM RECURSUD 11U
S EXERCICIO MUNCIPODE PDREGUHOS?
AG: 0009  ~ O
: Repasse SECRETARIA !
RIDICA: 130074 =
ggq.‘l\grc:imohslgom#éa& CIA LTDA - ME 1-M — Termo de Colaborag¢do n ! EUM )3
ValorR$_ (0 4 \‘CD

VALORES APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAL (R$8,60) E ESTADUAL (R$2.77)-FONTE IBPT

24.01/852910200 - CHAVEIROS

64,00

2,79

() Sim (X) Nao

— — =) 0,00
- ALl - ,.‘ ! z-Nao ‘:—7 — —
- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada alraves do &-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos,
2- A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a ulilizag&io do Cédigo de Verificacio.
2 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de 1SS & IPI.

Avisos




4
wvid-4-13 Banco do Brasil

2 A35F130823056716045
Emissao de comprovantes - 30 nivel 13/04/2018 08:43:24
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/84/2018 -  AUTOATENDIMENTO - ©8.43.24
2426002426 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 12.753-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CASA D C E BARSANULFO

BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 8089-4 - FRANCA

CONTA: 13.007.411-8

FAVORECIDO: RENATO ANTONIO LEITE & CIA LTDA
CPF/CNPJ: 27.116.191/0001-68

VALOR: R$ 64,00
DEBITO EM: 12/04/2018

= ==

DOCUMENTO: 841207 i
AUTENTICACAQ SISBB: _ ©.3C5.CD5.25A.CF7.EE5

Ganhe mais autonomia e seguranca nas transacoes
pela internet com o BB Code PJ. Habilite no
Gerenciador Financeiro - Menu Seguranca.

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

https://aapj.bb.com br/aap|/homeV2 bb7tokenSessao=4c45596112afdc3b6783dfcee 18033024 ”n



TIFICACAD DO EMITENTE

ST e ||!||||||||ﬂ||| A I
{UA ELIZEU ALVES TEIXEIRA, 454 - D i

ENTRO - CEP: 14470-000 - Pedregulho - SP CHAVE DE ACESSO

' TEL: (16)3171-2659 il 3517 1218 2424 9800 0164 5300 1000 0012 9810 000| 2984
v ” : " Consulta de autenticidade nz’pninélinwumul da NF-¢ .
N“ 000001298 FL 12 www nfe_fazenda gov br/portal
B SERlE 001 ou no site da Sefaz Autorizadory
TAREZA DE OFERACAC o - PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DEUSO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 135170785647642 1/12/2017 12:54:29
.me-\c»nn-\nuu | INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIB T NP
‘*180!5940111 o el el SN S e e 18.242.498/0001-64
'I!lTI.NATAmD REMETE\T!
OME ! RAZAQ SOCIAL W CNPI/ CPE DATA DA EMISSAQ
CASA DA CRIANCA EURIPEDES BALSANUFO 46.733.473/0001-07  01/12/2017
ZNDERRCO T BARRD/DISTRITO N CEP DATA SAIDA | ENTRADA
.
RUA RODOLFO DE ALMEIDA |, 275 . BELA VISTA 14470-000  01/12/2017
" AUNICIPIO . N © FONE/FAX UF ~ INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA S4lD4
Pedregulho L aepITi-n2 ] o
DUPLICATAS S e il . Ol _ [ - - -
NDUGICATA  VENC VALOR | NDUFLICATA VENC. VALOR | N°DUPLICATA VENC. VALOB WDUPLICATA  VENC VALOR
1298/ 36/12:2017 396,91 129872 26/01/2018 19692 12981 26/0272018 39692 12984 2032018 10k 87
12985 10042018 396,92
ALCULOD DU IMPOSTO
A§£ PE CALCULD DO 10MS VALOR DO ICMS BASE CALC 1CMS SUBST vaL DR DO 1ICmS SUBST VALOR TOTAL DOS FRODETOM
0,00 0,00 0,00 o 0,00 |.984.50
ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO B " DUTHAS DESP ACESS VALOR DG (Pl VALOR TUTAL DA NOTA
000 000 0,00 0,00 0,00 1.984,59
* TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSI’OIITADOG -
RAZAG SOCIAL i FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD T CRPI CPF N
9-SEM FRETE =
ENDERECO MUNICIPIC ‘_ { '| LiF INSCRICAD EETADUAL
- ! g
OUANTIDADE " ESPECIE RUMERACAS — " PES0 701’!5 . -_ = ,gnamu}\ D0 =
. DADOS GO PRODUTO/ SI:R\“ICDS
L S VALOR | VALOR | ALIQUUTAS
,cﬁau?olgﬁ_ 5 +  DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO rnmtm Lcsosn umn ] QUANT Lum‘r.mo | Dg;m l 1|;;mm l cm.c ICMS | 1eMs | [ (= (A
789638017 3440PALEA DE ACO N° 1 25GR ___ 73231000/ 0300 | 5405 UN 1000 0,00 000 000 000 000 00! 00
Es_e_,agjp_gggmscnm DE FELTRO COM VALVULA __|B3078010: mnll@uz.w i, ___ggc__ . 3_5:\, 0.00 Tm il p 00 000 JLD‘L 02(.. .06
7895870217 TELUCATEX ESM BRILHANTE SEC RAP '32081010| 0300 | 5408 | GL 2,00 7888 0.00 159,98 000 0.00 000 000 000
- . VERMELHO GALAD - I R S . e W ). ) -
780658702187 EUCATEX ESM BRILHANTE SEC RAP 32081010 0300 5405 GL 2.00 78,98 0,00 159 98 0,00 000 000 D00 OO0
. AMARELO GALAO
7896567021836EUCATEX ESM BRILHANTE SEC RAP AZUL 32081010/ 0300 | 5408 GL 2,00 79 98 0.00 159,98 0.00 000 oou 000 000
DEL REI GALAD !
7REESATOZ171HEUCATEX ESM.BRILHANTE SEC RAP 32081010 0300 5405 GL 200 7959 0.00 1*95 0.00 0,00 000 ooo aoh
. BRANCO GALAD =, ! |
TBEE55702151EEUCATEX ESM BRILHANTE SEC RAP /32081010, 0300 | 5405 | GL 200 79.99 0,00 159,88 0,00 000 00
_ VERDE FOLRA GALAQ o i | R !
7899381587398 ARBEN THINNER 7000 GALAQ 38140080, 0102 | 5102 GL 1.00! 5200 ~_bpo, 5200 000 0.00 600 Uo
788132307953NOVACOR PISC VERDE LATA 32091010! 5300 5405 L 100 19899 poo, 12839 ooG 6oy 008
‘gegzgsoap;gj?& CREPE USO GERAL4SX50MT 32141020 3102|5102 UN. 200 75 0o, 100 000 04 0.0
7808567021806EUCATEX ESM BRILHANTE SEC RAP AZUL 32081010 0300 ' 5405 GL 2.00 ?9 99 000 150,98 000 006 0o
] DELF!VEIGAL{O - i ! g 1 TN N e
7898587021 91EUCATEX ESM BRILHANTE SEC RAP 32081010 0300 5405 GL 2,00 78,99 000 189,98 0,00 o0 .
VERDE FOLHA GALAQ i el ) I
78665870217 11IEUCATEX ESM BRILHANTE SEC RAF 32081010 0300 | 5408 | GL Z.00 7888 0,00 158 98 0,00 000 000 O
BRANCO GALAO - - )
78085870217 7T2E UCATEX ESM BRILHANTE SEC RAP |32081010/ D300 | 5405 GL 2,00 7999, 0,00 15898 0.00 0,00 000 000 000
VEEMELHQ Gjb_ﬂo - I (S Sy 5 - S| R R .
-
DADOSADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
=T LHIDO BOR SUBSTITUIGAC TRIBUTARIA, Arc, 312 do RICMS 00
SUBSTITUICAC TRIBUTARIA, Atf, 312 9o RICMS/0D DESPESA PAGA COv: iveou oo o0
MUNICIPIO DE peo':FG' ILHE-5P
664, 68 (35,00%) BONTE IBPT RepasseSECRETARIA 4%)

Tennodeﬁolaboru,dun
. Valor RS 411 .'6 3

DATA [ HORA Lia IMPRESSAQ 1/122017 12 54 43 - Gigane Tintas (Pedreguiho)

&



/

IENTIFICACAD DO EMITENTE

. LA GIGANTE TINTAS EIRELI - EPP
RUA ELIZEU ALVES TEIXEIRA, 454 -
CENTRO - CEP:14470-000 - Pedregulho - SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA 1

- TEL: (16)3171-2659 WLt |
e ! N° 000001298 FL.2 /2
SERIE 001

ATUREZA GE OPERACAD
*Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

O

CHAVE DE ACESS0
3517 1218 2424 9800 0164 5500 1000 0012 9810 00071 2084

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www nie fazenda gov br/ponal
ou no site da Sefaz Awtonzadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO.

135170785647642 1/12/2017 12:54:29

HSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIR onel
518015946111 18.242.498/0001-64
QUAtIIO i . e s Dbl g m e =
ONTINUACAQ DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS P
| ¥ ‘ ALOR | vALOR | vaLOR BASE ; : ALIQUOTAS
sapcome, | sesoucioomonno/smvio | wowrsk cos|croe| v | out | B0 | oo | OB | o | AR | HP RREE
'B9858702127EUCATEX ESM BRILHANTE SEC RAP 32081010, 0300 5405|GL 2,00 75,98 0,00 156,98 0,00 000 000 0,00
AMARELO GALAD =
H99381687336F ARBEN THINNER 7000 GALAD 38140090, 0102 | 5102 GL 1.00 52,00 0,00 52,00 000 0,00 too 00
598572210018ROLO DE LA GIGANTE PROFISSIONAL 26034010 0102 5102 UN 2.00 18.80 0,00 areo 0.00 0,00 0
23CM8L230 o ) e m oy ) )
A963801825 18GARFO P/ROLO ATLAS 23CM GAIOLA - 73269000/ 0102 5102 UN 2,00 610 0,00 12,20 000 0,00
4D0/23SR o — =
\
-
. -
.
] Ll
)
.
. -



Banco do Brasil

Gigante Tintas (Pedregulho) - 18.242.498/0001-64

Data de Entrega

Autenticagio mecdnica

g o A35F130823056716047
Emissao de comprovantes - 30 nivel 13/04/2018 08:43.40
13/e4/2018 - BANCO DO BRASIL - 88:43:40
242602426 eee1
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.753-1

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.

75691319519109520699691514920013274939090047168

NR. DOCUMENTOQ 41.301

DATA DO PAGAMENTO 13/04/2018

VALOR DO DOCUMENTO 471,68

VALOR COBRADO 471,68

NR.AUTENTICACAD 7.66A.6BB.F4E.2FF.EQC

Transagao efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

\
T EXERCICIO |
L0\ i
si1cooB 756-0 | Recibo do Sacado i ICOOB |756-0 | Recibo de Entrega
Vencimento Agencin / Codigo Cedente Espécie Quantidade . Yencimento Agencia / Codigo Cedente Espécic Quantidade
13/04/2018 3195/52060 0,00 | 13/04/2018 3195/52060 RS 0,00
Valor do Documento (<) Desconto / Abatimento (+) Juros / Multa ' Valor do Documento Nosso Nimero
471,68 | 471,68 00016149-2
(=) Valor cobrado Nosso Namero N Documento ' Sacado
D0016149-2 176225-01 ! CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
Cedente I Assinaturs do Recebedor
[
|

75691.31951 01005.206006 01614.920013 2 74930000047168

Bacador / Avalista:

RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 275
BELA VISTA - Pedregulho - SP CEP 14470000

Local do pagamento Vecimento
Pugdvel em qualquer banco até o vencimento, 13/04/2018
Cedente Agéncia / Codigo Cedente
Gigante Tintas (Pedregulho) - 18.242.498/0001-64 3195/52060
Data do Documento N*da Documenty Espéeie Doc. Acoite Data do Processamento Nogso Numero
12/04/2018 176225-01 DM N 12/04/2018 00016149-2
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Vilor =) Valor do documento
1 RS 471,68
I goes (Todss infe Oes deste blog #80 de exclusiva responsabilidade do cedente (=} Descunto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2% = R$ 9,43
(=) Outrag dedugdes
E JUROS DE MORA NO VALOR DE R$ 0,55 AO DIA
PROTESTO APOS 7 DIAS DO VENCIMENTO {+) Juros/Multa
{+) Dutros acrécimos
=) Valor cobrlo
Swcado:  CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO CNPJ 46.733.473/0001-07

Cédigo de baixa

LT

A

https://aap).bb.com.br/aap)/homeV2 bbHokenSessao=4c4550511 2afdc3bB7R3dfcen RO

UTENTICACAO MECANICA  FICHA DE COMPENSACAQ



1iu4:2u s Bancoe ao srasi
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e4/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.e8.57
2426002426 SEGUNDA VIA eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-8 CONTA: 12.753-1

AGENTE ARRECADADOR

CNC 901 - 2426 - AGENCIA PEDREGULHO SP
CODIGO DE BARRAS = = --cceccccms scmcmceeea-
DATA DO PAGAMENTO 13/e4/2018
PERIODO DE APURACAO 28/02/2018
NUMERO DO CPNJ 46.733.473/0001-07
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA 22.018
DATA DO VENCIMENTO 20/03/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ~ececcmem-e-
PERCENTUAL  eeeeccasaeas
VALOR DO PRINCIPAL 16,01
VALOR DA MULTA 2,16
VALOR DOS JUROS 8,16
VALOR TOTAL 18,33
AUTENTICACAO SISBB: 9.FC7.EE@,.373,357.927

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006 |

2a via

02 Periodo de Apuragio 28/02/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacéio de Receitas Federais

DARF

03 Niamero do CPF ou CNP) 46.733.473/0001-07

04 Codigo da Receita 0561

01 Nome / Telefone

i 5 Nil « Raf =
CASA DA CRIANGA EURIPEDES BARSANULFO 05 Niimero de Referéncia

06 Data de Vencimento 20/03/2018
07 Valor do Principal 16,01
08 Valor da Multa 2,16
09 Valor dos Juros e¢/ou r

. 0,16
Encargos DL-1.025/69

10 Valor Total 18,33

ATENGAQ

E vedado o recolhimento de tributos Contribuigbes administrados pela
Secretaria da Recsita Federal cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo fal situagdo adicione tal valor ao tributo/contribuigdo de
mesmo codigo de periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00,

Il Autenticagio

gerado por www,controlenanet.com. br

Iug@c&s de Impressdo: Para imprimir use a opgiio do seu navegador de internet,
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 X 279 mm) ¢ margens minimas a esquerda e 4 direita do formulario

VOLTAR I

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP
Repasse SECRETARIA_c( o (Doliccced D
Termo de Colaboragfio n°/4//:20/7
Valor RS ,/'8;_53

EXERCICIO
i

13 /0Y/ 1§

http:ﬂww.conlrolenanel.com.brldarfldarl‘,calcula.php



HUS2U 1D

Banco oo orasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e4/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.08.57
2426002426 SEGUNDA VIA eoe1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-@ CONTA: 12.753-1

CODIGO DO PAGAMENTO 4308
COMPETENCIA 84/2018
IDENTIFICADOR 7461284800116
DATA DO PAGAMENTO 13/04/2018
VALOR DO INSS 543,37
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 543,37

DOCUMENTO: @41383

AUTENTICACAOD SISBB: ©.3E2.D73.978.F3F.9DC

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCLIA SOCIAL

3 - Codigo do Pagamento 4308

4 - Competéncia 04/2018

5 - Identificador 074 6812.048/0011-8

1 - Nome ou Razéo Social / Fone / Enderego
CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
R RODOLFO DE ALMEIDA 275

BELA VISTA - PEDREGULHO - SF 14 470-000

6 - Valor do INSS 543,37

7~

B-

30/04/2018

2 - Vencimento

9 - Valor de Outras Entidades

CNPJ: 48,733 473/0001-07

Parcelamanio: 620171358

Ambito: Administrative

Reemisfo da parcela 011 com Data de Vencimento Original em 28/02/2018
Pagéavel em qualquer agéncia bancaria até o vencimanto

O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.

10 - ATM/Multa e Juros

11 - Total

12 - Autonzagio Bancaria

|3

= all
1=>7C

Termo de Colaboragdo n°

Emmﬁ'p}é Secrelara da Recalta Faderal do Brasil em 12/04/2018 as 10n30

DESPESA PAGA COM RECURSOS DU
MUNICIPIO DE PEDREGULHO-SP
de.

ValorR$__ O U32,2

f e JARR I _ P ARRA AR . AEA AR AN AN AL

Awra=



HERNANI SCALABRINI

MARTINS - ME

RUA TENETE S

SALVIANO, 170 - - CENTRO. Pedregulho, SP -

CEP: 14470000

DANFKFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada
1 - Saida 1
N° 000.001.041
SERIE: 1

CONTROLE DO FISCO

0000 O

CHAVE DE ACESSO
3518 0307 7641 5600 0198 5500 1000 0010 4110 6898 0005

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nle.fazendua.gov.br/portal ou no site

Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OFERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE SO

VENDAS 135180176349263 - 15/03/2018 09:28

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUHST TRIR CNPI

518062493113 07.764,156/0001-98

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMEMAZAG SOCIAL CNPUCPF DATA DA EMISSAO
CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO 46.733.473/0001-07 15/03/2018
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 275 - BELA VISTA 14470-000 15/03/2018
MUNICIFIO FONETAX uF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Pedregulho SP 09:24

FATURA

PAGAMENTO A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE BE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE €ALCULO DO 1CMS 8T VALOR DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0,00 255,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OLUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO (PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGE ANTT PLACA B3O VEICULO UF CNBICP
9 - Sem Frete
FNDERECD MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAG RO PESO BRUTO PESO LIOUIDG
J |ENVASADO LIQUIGAS PC 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERYICO
COGO DESCRICAO DO PRODUTOSERVICO NoMssH | ost | cror | unm UTT VLR UNIT | VLR TOTAL BC 1CMS VLR 10MS VLI 1P T:fl; -““",f—'
00003 GAS P8 73110000 |os00 | sese | UN 1.0000 255,0000 255,00

EXERCICIO
2013

DESPESA PAGA COM RECURSOS uw

MUNICIPIO DE PEDREGUU'IﬁI;
Repasse SECRETARIA o _de_Gduiacolo

Termo de Colaboragio n” 1 4/20 =
ValorR$_ oL55 ! oD

CALCULO DO ISSON

95 R

INSCRICAC MUNICIPAL

21044

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO IS50N

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
IIMENTH

IONAL, NAO GERA DIREITO A

MITIDG POR ME OU EPP OPTANTE

CREDITO DE

PELC

SIME

RESERVADO ACIFISCO




g8 Banco do Brasil

- A33C251345492528014
ey Consultas - Emisséo de comprovantes 23/04/2018 13:52:50
25/04/2018 - BANCO DO BRASIL -  ©8:48:59
242602426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12,753-1
= == ====
DATA DA TRANSFERENCIA 25/04/2018
NR. DOCUMENTO 552.426.000.013.000
VALOR TOTAL 255,00

##dee%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: HERNANI S MARTINS ME

AGENCIA: 2426-@ CONTA: 13.000-1
NR. DOCUMENTO 552.426.000.012.753
NR.AUTENTICACAO C.A36.CAC.D2E.CE@.E50

Transagdo efetuada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA.

https://aap).bb.com.br/aapj/homeV2.bb7tokenSessao=4bd2f5aae809ce4384b583bd3612fa77# n



02/05/2018

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

A33B020800041193019
02/05/2018 08:18:17

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/65/2018 -  AUTO ATENDIMENTO - ©8.18.17
024260242617

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.753-1
CONVENIO: @43956 SABESP

NR.REMESSA: ©87886 RETORNO/SEQ: ©10629/11076
AUTORIZACAQ DEBITO: 8352146354

DATA PREVISTA DO DEBITO: 25.04.2018
DATA DO DEBITO: 25.04.2018
VALOR DO DEBITO R$ 188,06

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA AGUA

NR. AUTENTICACAO: A.D14.152.861.F31.079
|central de Atendimento BB

4ee4 eeel Capitais e regloes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servigos transacionais.
|sac

e8ee 729 @722

Informagcoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por: JC335848 SIMONE N S TEIXEIRA

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d1d5146d1b0262aa502cd250c8715ca3#

Conta Mensal de Servigos de Agua e/ ou EbDU[()b

Svits. =

mpannia de sanasrment o0 el ealaelos te &80 pal Sitbiesg
i No da Conta GR CR Mes de Aeferencia

08521 463/54 1460035214631 13 ABRILNS

End: R Rodolfo Almeida, 00253 BERCARIO L Folha 1 de 1

Bela Vista - Pedreguiho/SP  CEP: 14470000
Ciiante: Casa Da Cnanca Euripedas Barsanuilfo
Cod. Savesp; 06.518 04 01 0440 DOD 000 005 5
Econonuas:0 Res + 1 Com +0 Ind + 0 Pub
Tipo ae Faturamente: Comum

Codigo do CHente00G0004 180

Tipo de Ligacao: Agua & Esgolo
Hidromatro: ¥ 14F400085

- Histerice de Consuime de Agua
Apresentacan Data L-nurLlF_ S
Leitura Atual 270316 | 666 “:1“’"“' H
Luitura Anterigr zanz2ng 866
et =] 0D D Hal
Proxima Leitura L] J
- . R " ]
PedbusBaDomums STBM| our MOV DEZ JAN FEV MAR
Condicac de Leitura  LEITURS HORMAL Media 24 Ajuste 1,033
\
Caleulo do Valor da Conta Resldencial Por Economia
Falxa Comsunin Consumo(ms) Agus Esgoto
(m3) por Economia Tanfa(Rs) ValonRsS) Tarita(R$) Valor(RS)
Ate 10 Minimo 48 50 48 50 3878 38,78
11420 ] 674 51,68 4 56 41,04
21A 30 8,27 742
1A 60 9.27 742
Acima de 50 10,88 869
I 100,16 - 79.82
Vi Agua (Agua * Ft. de Ajust * Econ) 100,16 x 1.00000000 x 1 = 100,16
Vi Esgoto (Esgota ® Ft de Ajust ™ Econ) 79,82 x 1.00000000 x 1= 1862
Total Kao Residencial (Valor Agua + Valor Esgoto) = 179,98

Mo Automulco. Bance Agencla
Il 061 246
‘esta fatura quitada guands sfelusdo

0 automatico. Se por algum motivo de seu

L MO NA0 ocorre o debita automatico,
e essa conta em qualquer agents autori zado
No caso de pagamento em alraso
mmﬂda de multz de 2% mas atualizacag
£0Im base na variacao do IPCANIBGE da
 anterior, mais juros de mora de 0,033% a0

Nao paga ate & dat de venciments
5 [movel ao corts do fornecimernto de agua

Ofsrscemos datas opcionals de vencinente para
01 05-10-15- 20 - 25, Havanda
ﬂo “m contate com a SABESP

Faca a sua parte, Economize Agua,

|l



